

POZNAŃSKI



DZIENNIK WOJEWÓDZKI

Nr. 14

TREŚĆ:

DZIAŁ URZĘDOWY:

	Str.
Poz. 210. Orzeczenie Wojewody Poznańskiego z dnia 20 marca 1936 r. w sprawie podziału rzeki Warty na obwody rybackie	192
" 211. Ogłoszenie Wojewody Poznańskiego z dnia 28 marca 1936 r. o zatwierdzeniu statutu Spółki Rybackiej Jeziorowej Salno	198
" 212. Cbwięszczenie Urzędu Wojewódzkiego Poznańskiego z dnia 30 marca 1936 r. dot. wykazu osób poszukiwanych, uchylających się od obowiązku służby wojskowej za II półrocze 1935 r.	199
" 213. Postanowienie Komisji Oszczędnościowo-Oddłużeniowej dla samorządu przy Poznańskim Urzędzie Wojewódzkim z dnia 30 marca 1936 r. w sprawie wszczęcia postępowania oddłużeniowego	224
" 214. Zarządzenie policyjne Starosty Powiatowego w Inowrocławiu z dnia 18-go marca 1936 r. o nieszkodliwym usuwaniu zwłok zwierzęcych i mięsa niezdatnego do spożycia ludzkiego	224
" 215. Zarządzenie Starosty Powiatowego Inowrocławskiego z dnia 18 marca 1936 r. w sprawie zwalczania wścieklizny psów	225
" 216. Zarządzenie Starosty Powiatowego Bydgoskiego z dnia 26 marca 1936 r. w sprawie nieszkodliwego usuwania zwłok zwierzęcych	226
" 217. Zarządzenie Starosty Powiatowego Wągrowieckiego z dnia 26 marca 1936 r. w sprawie uchylecia zarządzenia, dotyczącego zarazy świń	227
" 218. Zarządzenie Starosty Powiatowego Obornickiego z dnia 26 marca 1936 r. w sprawie wygaśnięcia pomoru i zarazy świń	227
" 219. Zarządzenie Starosty Pow. Chodzieskiego z dn. 17 marca 1936 r. w sprawie wygaśn. pomoru świń	227
" 220. Ogłoszenie Starosty Powiatowego Nowotomyskiego z dnia 19 marca 1936 r. dot. doręczenia orzeczenia karno-administracyjnego i orzeczenia o odszkodowaniu	227
" 221. Ogłoszenie Starosty Pow. Czarnkowskiego z dn. 18 marca 1936 r. w spr. doręcz. nakazu karnego	228
" 222. Ogłoszenie Starosty Powiatowego Nowotomyskiego z dn. 18 marca 1936 r. dot. doręcz. nakazu karn.	228
" 223. Ogłoszenie Starosty Pow. Szamotulskiego z dn. 14 marca 1936 r. w sprawie doręcz. nakazu karnego	228
" 224. Ogłoszenie Starosty Powiatowego Nowotomyskiego z dnia 27 lutego 1936 r. dot. doręczenia wezwania do uiszczenia grzywny	228
" 225. Ogłoszenie Starosty Powiatowego Nowotomyskiego z dnia 12 marca 1936 r. dot. doręczenia orzeczenia karno - administracyjnego	228
" 226. Ogłoszenie Starosty Pow. Szamotulskiego z dn. 14 marca 1936 r. w sprawie doręcz. nakazu karnego	229
" 227. Ogłoszenie Starosty Powiatowego Wągrowieckiego z dnia 17 marca 1936 r. w sprawie doręczenia wezwania na rozprawę karno-administracyjną	229
" 228. Ogłoszenie Starosty Powiatowego Żnińskiego z dn. 18 marca 1936 r. w sprawie doręcz. nakazu karn.	229
" 229. Ogłoszenie Starosty Powiatowego w Międzychodzie z dn. 13 marca 1936 r. w sprawie doręcz. decyzji	229
" 230. Ogłoszenie Zarządu Gminnego w Gębicach z dnia 10 marca 1936 r. dot. doręczenia decyzji	229
" 231. Ogłoszenie Wójta Gminy Żarczyn, Powiatu Żnińskiego z dnia 25 marca 1936 r. w sprawie doręczenia nakazu karnego	229

DZIAŁ NIEURZĘDOWY :

Wykaz Urzędu Wojewódzkiego Poznańskiego z dnia 27 marca 1936 r. dot. poszukiwania osób o nie- wiadomem miejscu pobytu	230
Komunikat Urzędu Wojewódzkiego Poznańskiego z dnia 26 marca 1936 r. w sprawie targów	231
Komunikat Urzędu Woj. Poznańskiego z dnia 27 marca 1936 r. w sprawie przewozu na rzece Warcie	231
Ogłoszenie Zarządu Miejskiego w Poznaniu z dnia 20 marca 1936 r. o przystąpieniu do sporządzenia i wyłożenia do publicznego wglądu szczegółowych planów zabudowania	231
Komunikat Państwowej Szkoły Higieny	233
Zagubione dokumenty	233
Publikacje sądowe	234

DZIAŁ URZĘDOWY

210.

**ORZECZENIE
WOJEWODY POZNAŃSKIEGO**

z dnia 20 marca 1936 r.

**w sprawie podziału rzeki Warty na obwody
rybackie.**

Na podstawie art. 19 i 20 ustawy z dnia 7 marca 1932 r. o rybołówstwie (Dz. U. R. P. Nr. 35, poz. 357), w brzmieniu ustalonym art. 67 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 28 grudnia 1934 r. (Dz. U. R. P. Nr. 110, poz. 976) oraz rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Reform Rolnych z dnia 25 marca 1935 r. o ogłaszaniu orzeczeń o tworzeniu i zmianach obwodów rybackich (Dz. U. R. P. Nr. 24, poz. 165), ustanawiam z dniem 1 czerwca 1936 r. następujący podział rzeki Warty na obwody rybackie:

1.

Obwód rybacki rzeki Warty Nr. 65.

Obwód ten obejmuje obszar biegu rzeki Warty od granicy województw poznańskiego i łódzkiego na prawym brzegu rzeki Warty i jej przedłużenia w kierunku prostopadłym do lewego brzegu rzeki Warty — a mianowicie od km. 1 do przewozu w Pogorzelicach. Do tego obwodu włącza się prawo- i lewobrzeżne stare rzeczyska i łachy, mające z wymienionym odcinkiem rzeki Warty stałe lub okresowo powtarzające się połączenie, przydatne dla przepływu ryb.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gmin wiejskich Borzykowo i Miłosław, powiatu wrzesińskiego oraz Żerków, powiatu jarocińskiego.

2.

Obwód rybacki rzeki Warty Nr. 66.

Obwód ten obejmuje obszar biegu rzeki Warty od przewozu w Pogorzelicach do przewozu w Czeszewie oraz wszystkie prawo- i lewobrzeżne stare rzeczyska i łachy, mające z wymienionym odcinkiem rzeki Warty stałe lub okresowo powtarzające się połączenie, przydatne dla przepływu ryb. Do tego obwodu należy również łacha (stare rzeczysko) na Okołu, znajdująca się na lewym brzegu rzeki Warty, poza wałem przeciwpowodziowym, a mająca ujście do rzeki Warty mniej więcej w km. 6,2. Granicę obwodu na dopływie strugi (rzeczki) Małej Lutyni (lewo-

brzeżny dopływ rzeki Warty) stanowi most drogowy w Pogorzelicach.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gmin wiejskich Miłosław, powiatu wrzesińskiego i Żerków, powiatu jarocińskiego.

3.

Obwód rybacki rzeki Warty Nr. 67.

Obwód ten obejmuje obszar biegu rzeki Warty od przewozu w Czeszewie do dolnej krawędzi mostu kolejowego na linii Września—Jarocin oraz wszystkie prawo- i lewobrzeżne stare rzeczyska i łachy, mające z wymienionym odcinkiem rzeki Warty stałe lub okresowo powtarzające się połączenie, przydatne dla przepływu ryb. Do tego obwodu należy również port w Orzechowie, przy prawym brzegu rzeki Warty oraz włącza się ponadto dolny bieg rzeki Lutyni, lewobrzeżnego dopływu rzeki Warty, od jej ujścia do rzeki Warty do mostku dla pieszych, znajdującego się na Lutyni nieco powyżej jeziora Lubosz, wraz z leżącym w biegu Lutyni jezior-kiem Lubosz oraz łachami i dołami, mającymi z opisany odcinkiem Lutyni stałe lub okresowo powtarzające się połączenie, przydatne dla przepływu ryb.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gmin wiejskich Miłosław, powiatu wrzesińskiego oraz Żerków i Nowemiasto nad Wartą, powiatu jarocińskiego.

4.

Obwód rybacki rzeki Warty Nr. 68.

Obwód ten obejmuje obszar biegu rzeki Warty od dolnej krawędzi mostu kolejowego na linii Września—Jarocin do kilometra 22 oraz wszystkie prawo- i lewobrzeżne stare rzeczyska i łachy, mające z wymienionym odcinkiem rzeki Warty stałe lub okresowo powtarzające się połączenie, przydatne dla przepływu ryb, w szczególności zaś stare rzeczysko t. zw. „Stara Wartę”, położone na lewym brzegu rzeki Warty przy maj-
Dębno.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gmin wiejskich Krzykosy, powiatu średzkiego i Nowemiasto nad Wartą, powiatu jarocińskiego.

5.

Obwód rybacki rzeki Warty Nr. 69.

Obwód ten obejmuje obszar biegu rzeki Warty od kilometra 22 do kilometra 28 oraz wszystkie prawo- i lewobrzeżne stare rzeczyska i łachy, mające z wymienionym odcinkiem rzeki Warty

stałe lub okresowo powtarzające się połączenie, przydatne dla przepływu ryb. Do tego obwodu należy również jezioro Moczydło, położone na lewym brzegu rzeki Warty, pomiędzy kilometrem 25 a 26.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gmin wiejskich Krzykosa, powiatu średzkiego i Nowe miasto nad Wartą, powiatu jarocińskiego.

6.

Obwód rybacki rzeki Warty Nr. 70.

Obwód ten obejmuje obszar biegu rzeki Warty od kilometra 28 do kilometra 34 oraz prawo- i lewobrzeżne stare rzeczyska i łąchy, mające z wymienionym odcinkiem rzeki Warty stałe lub okresowo powtarzające się połączenie, przydatne dla przepływu ryb, w szczególności zaś stare rzeczysko (łączę), położone na prawym brzegu rzeki Warty, w okolicy miejscowości Solec, przy moście kolejowym. Stare rzeczyska i łąchy, leżące poza wałem przeciwpowodziowym, nie należą do tego obwodu.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gmin wiejskich Krzykosa, powiatu średzkiego, Nowe miasto nad Wartą, powiatu jarocińskiego i Książ, powiatu śremskiego.

7.

Obwód rybacki rzeki Warty Nr. 71.

Obwód ten obejmuje obszar biegu rzeki Warty od kilometra 34 do drogi wiodącej w kierunku rzeki Warty z miejscowości Potachy do Zaborowa, a mianowicie mniej więcej do kilometra 39,5 oraz wszystkie prawo- i lewobrzeżne stare rzeczyska i łąchy, mające z wymienionym odcinkiem rzeki Warty stałe lub okresowo powtarzające się połączenie, przydatne dla przepływu ryb.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gmin wiejskich Zaniemyśl, powiatu średzkiego i Książ, powiatu śremskiego.

8.

Obwód rybacki rzeki Warty Nr. 72.

Obwód ten obejmuje obszar biegu rzeki Warty od drogi wiodącej w kierunku rzeki Warty z miejscowości Potachy do Zaborowa, a mianowicie mniej więcej od kilometra 39,5 do przewozu Biała Karczma, oraz wszystkie prawo- i lewobrzeżne stare rzeczyska i łąchy, mające z wymienionym odcinkiem rzeki Warty stałe lub okresowo powtarzające się połączenie, przydatne dla przepływu ryb. Do tego obwodu włącza się również dolny bieg strugi Średzkiej (strumienia Średzko-Miłostawskiego), prawo- i lewobrzeżnego dopływu rzeki Warty, do mostu drogowego w Kępie Małej.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gmin wiejskich Zaniemyśl, powiatu średzkiego oraz Książ i Śrem, powiatu śremskiego.

9.

Obwód rybacki rzeki Warty Nr. 73.

Obwód ten obejmuje obszar biegu rzeki Warty od przewozu Biała Karczma do kilome-

tra 48 oraz wszystkie prawo- i lewobrzeżne stare rzeczyska i łąchy, mające z wymienionym odcinkiem rzeki Warty stałe lub okresowo powtarzające się połączenie, przydatne dla przepływu ryb. Do tego obwodu włącza się również dolny bieg kanału Książkowskiego, lewobrzeżnego dopływu rzeki Warty, do mostu drogowego na drodze ze Sroczewa do Bystrzek.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gmin wiejskich Śrem i Książ, powiatu śremskiego.

10.

Obwód rybacki rzeki Warty Nr. 74.

Obwód ten obejmuje obszar biegu rzeki Warty od kilometra 48 do kilometra 54 oraz prawo- i lewobrzeżne stare rzeczyska i łąchy, mające z wymienionym odcinkiem rzeki Warty stałe lub okresowo powtarzające się połączenie, przydatne dla przepływu ryb. Do tego obwodu włącza się również dolny bieg strugi płynącej z jeziora Błazejewskiego (Nowieckiego), lewobrzeżnego dopływu rzeki Warty, t. zw. Starą Wartę w Łęgu, do mostu drogowego w miejscowości Bystrzek.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gminy wiejskiej i miejskiej Śrem, powiatu śremskiego.

11.

Obwód rybacki rzeki Warty Nr. 75.

Obwód ten obejmuje obszar biegu rzeki Warty od kilometra 54 do drogi wiodącej z miejscowości Niesłabin w kierunku miejscowości Góra i dochodzącej do rzeki Warty mniej więcej w kilometrze 60,6, oraz wszystkie prawo- i lewobrzeżne stare rzeczyska i łąchy, mające z wymienionym odcinkiem rzeki Warty stałe lub okresowo powtarzające się połączenie, przydatne dla przepływu ryb. Granicę obwodu na lewobrzeżnym dopływie strugi, płynącej z jeziora Grzymisławskiego, stanowi miejsce ujścia tej strugi do łąchy (starego rzeczyska) Wójtkiej.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gminy miejskiej i wiejskiej Śrem, powiatu śremskiego.

12.

Obwód rybacki rzeki Warty Nr. 76.

Obwód ten obejmuje obszar biegu rzeki Warty od drogi wiodącej z miejscowości Niesłabin w kierunku miejscowości Góra i dochodzącej do rzeki Warty mniej więcej w kilometrze 60,6 do kilometra 66, oraz wszystkie prawo- i lewobrzeżne stare rzeczyska i łąchy, mające z wymienionym odcinkiem rzeki Warty stałe lub okresowo powtarzające się połączenie, przydatne dla przepływu ryb. Do tego obwodu nie należą łąchy pod Tworzykowem, mające ujście do rzeki Warty mniej więcej w kilometrze 66,4.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gminy wiejskiej Śrem, powiatu śremskiego.

13.

Obwód rybacki rzeki Warty Nr. 77.

Obwód ten obejmuje obszar biegu rzeki Warty od kilometra 66 do kilometra 71 oraz wszystkie prawo- i lewobrzeżne stare rzeczyska i łachy, mające z wymienionym odcinkiem rzeki Warty stałe lub okresowo powtarzające się połączenie, przydatne dla przepływu ryb. W szczególności zaś do tego obwodu należą łachy pod Tworzykowem, mające ujście do rzeki Warty mniejszej w kilometrze 66,4, oraz stare rzeczyska „Tuchoń” i pod Trzykolnemi młynami.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gmin wiejskich Śrem, Bnin, Kórnik i Mosina, powiatu śremskiego.

14.

Obwód rybacki rzeki Warty Nr. 78.

Obwód ten obejmuje obszar biegu rzeki Warty od kilometra 71 do kilometra 75 oraz wszystkie prawo- i lewobrzeżne stare rzeczyska i łachy, mające z wymienionym odcinkiem rzeki Warty stałe lub okresowo powtarzające się połączenie, przydatne dla przepływu ryb. Do tego obwodu włącza się również port rzeczny w Radzewicach, t. zw. „Święconkę” i wyżej leżące łachy mające odpływ do portu rzeczny w Radzewicach (Święconki).

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gmin wiejskich Kórnik i Mosina, powiatu śremskiego.

15.

Obwód rybacki rzeki Warty Nr. 79.

Obwód ten obejmuje obszar biegu rzeki Warty od kilometra 75 do kilometra 80 oraz wszystkie prawo- i lewobrzeżne stare rzeczyska i łachy, mające z wymienionym odcinkiem rzeki Warty stałe lub okresowo powtarzające się połączenie, przydatne dla przepływu ryb. Do tego obwodu włącza się dolny bieg strugi, płynącej z jeziora Baranówko, lewobrzeżnego dopływu rzeki Warty, do mostu drogowego, położonego na tej strudze, mniej więcej 1 km powyżej jej ujścia do rzeki Warty.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gmin wiejskich Mosina i Kórnik, powiatu śremskiego.

16.

Obwód rybacki rzeki Warty Nr. 80.

Obwód ten obejmuje obszar biegu rzeki Warty od kilometra 80 do kilometra 85 oraz wszystkie prawo- i lewobrzeżne stare rzeczyska i łachy, mające z wymienionym odcinkiem rzeki Warty stałe lub okresowo powtarzające się połączenie, przydatne dla przepływu ryb. Do tego obwodu włącza się kanał Mosiński, lewobrzeżny dopływ rzeki Warty, od jego ujścia do rzeki Warty do mostu drogowego w mieście Mosinie.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gmin wiejskich Mosina i Kórnik oraz gminy miejskiej Mosina, powiatu śremskiego.

17.

Obwód rybacki rzeki Warty Nr. 81.

Obwód ten obejmuje obszar biegu rzeki Warty od kilometra 85 do kilometra 90 oraz łachę znajdującą się na prawym brzegu rzeki Warty w kilometrze 88.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gmin wiejskich Mosina, powiatu śremskiego oraz Puszczykowo i Krzesiny, powiatu poznańskiego.

18.

Obwód rybacki rzeki Warty Nr. 82.

Obwód ten obejmuje obszar biegu rzeki Warty od kilometra 90 do kilometra 95 oraz stare rzeczyska i łachy na lewym brzegu rzeki Warty w kilometrach 91 do 92. Do tego obwodu włącza się dolny bieg strugi Głuszynki, prawobrzeżnego dopływu rzeki Warty, do jazu młyna w Czapurach. Na lewobrzeżnym dopływie potoku Wirynki granicę obwodu stanowi jaz młyna Łęczycza.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gmin wiejskich Puszczykowo, Krzesiny i Żabikowo, powiatu poznańskiego.

19.

Obwód rybacki rzeki Warty Nr. 83.

Obwód ten obejmuje obszar biegu rzeki Warty od kilometra 95 do dolnej krawędzi mostu kolejowego w Starołęce, na linii Poznań—Środa.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gmin wiejskich Krzesiny i Żabikowo, powiatu poznańskiego oraz miasta Poznania.

20.

Obwód rybacki rzeki Warty Nr. 84.

Obwód ten obejmuje obszar biegu rzeki Warty od dolnej krawędzi mostu kolejowego w Starołęce, na linii Poznań—Środa, do dolnej krawędzi mostu drogowego św. Rocha w Poznaniu, łączącego ulicę Mostową z ulicą Kórnicką.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie miasta Poznania.

21.

Obwód rybacki rzeki Warty Nr. 85.

Obwód ten obejmuje obszar biegu rzeki Warty od dolnej krawędzi mostu św. Rocha w Poznaniu, łączącego ulicę Mostową z ulicą Kórnicką, do szosy okrężnej, dochodzącej do rzeki Warty nieco poniżej ujścia rzeki Główny. Do tego obwodu włącza się prawobrzeżne dopływy rzeki Warty:

- a) rzekę Cybinę od jej ujścia do rzeki Warty do jazu i śluzu młyna Łączny młyn wraz z leżącym w jej biegu starem rzeczyskiem Warty,
- b) rzekę Główną od jej ujścia do rzeki Warty do jazu młyna w Główniej,

c) stare koryto rzeki Warty przy nowej elektrowni miejskiej w Poznaniu.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie miasta Poznania.

22.

Obwód rybacki rzeki Warty Nr. 86.

Obwód ten obejmuje obszar biegu rzeki Warty od szosy okrężnej, dochodzącej do rzeki Warty nieco poniżej ujścia rzeki Główny, do kilometra 114 oraz stare rzeczyska i łachy znajdujące się na lewym brzegu rzeki Warty w km 110 i 112.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie miasta Poznania oraz gmin wiejskich Piątkowo i Czerwonak, powiatu poznańskiego.

23.

Obwód rybacki rzeki Warty Nr. 87.

Obwód ten obejmuje obszar biegu rzeki Warty od kilometra 114 do przewozu w Owińskach oraz łachę znajdującą się na prawym brzegu Warty mniej więcej w km 114,4 i stare rzeczysko znajdujące się na lewym brzegu rzeki Warty w km 119.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gmin wiejskich Czerwonak i Piątkowo, powiatu poznańskiego.

24.

Obwód rybacki rzeki Warty Nr. 88.

Obwód ten obejmuje obszar biegu rzeki Warty od przewozu w Owińskach do dolnej krawędzi mostu drogowego na drodze z Biedruska do Bolechowa.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gmin wiejskich Czerwonak i Piątkowo, powiatu poznańskiego.

25.

Obwód rybacki rzeki Warty Nr. 89.

Obwód ten obejmuje obszar biegu rzeki Warty od dolnej krawędzi mostu drogowego na drodze z Biedruska do Bolechowa do przewozu w Złotoryjsku.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gmin wiejskich Czerwonak, powiatu poznańskiego i Murowana Goślina, powiatu obornickiego.

26.

Obwód rybacki rzeki Warty Nr. 90.

Obwód ten obejmuje obszar biegu rzeki Warty od przewozu w Złotoryjsku do kilometra 134 oraz stare rzeczyska znajdujące się na prawym brzegu Warty mniej więcej w kilometrze 131—132. Do tego obwodu włącza się strugę Goślinkę, prawobrzeżny dopływ rzeki Warty, od jej ujścia do rzeki Warty do jazu i słuzy młyna Raduszyn.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gmin wiejskich Czerwonak, powiatu poznańskiego i Murowana Goślina, powiatu obornickiego.

27.

Obwód rybacki rzeki Warty Nr. 91.

Obwód ten obejmuje obszar biegu rzeki Warty od kilometra 134 do kilometra 139 i jeziorko (łachę) Gołębowskie, znajdujące się na lewym brzegu Warty, mniej więcej w km 135—136, oraz inne łachy mające z wymienionym odcinkiem rzeki Warty stałe lub okresowo powtarzające się połączenie, przydatne dla przepływu ryb.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gmin wiejskich Murowana Goślina, Oborniki Północ i Oborniki Południe, powiatu obornickiego.

28.

Obwód rybacki rzeki Warty Nr. 92.

Obwód ten obejmuje obszar biegu rzeki Warty od kilometra 139 do kilometra 144 oraz stare rzeczysko, znajdujące się na prawym brzegu rzeki Warty, mniej więcej w km 140,5. Do tego obwodu włącza się rzekę Wełnę, prawobrzeżny dopływ rzeki Warty, od jej ujścia do rzeki Warty do jazu i słuzy młyna Słonawymłyn.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gminy miejskiej Oborniki oraz gmin wiejskich Oborniki Północ i Oborniki Południe, powiatu obornickiego.

29.

Obwód rybacki rzeki Warty Nr. 93.

Obwód ten obejmuje obszar biegu rzeki Warty od kilometra 144 do kilometra 149.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gmin wiejskich Oborniki Północ i Oborniki Południe, powiatu obornickiego.

30.

Obwód rybacki rzeki Warty Nr. 94.

Obwód ten obejmuje obszar biegu rzeki Warty od kilometra 149 do kilometra 154. Do tego obwodu włącza się strugę (rzeczkę) Samicę, lewobrzeżny dopływ rzeki Warty, od jej ujścia do rzeki Warty do jazu i słuzy młyna Ruks.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gmin wiejskich Oborniki Północ i Oborniki Południe, powiatu obornickiego.

31.

Obwód rybacki rzeki Warty Nr. 95.

Obwód ten obejmuje obszar biegu rzeki Warty od kilometra 154 do przewozu w Stobnicy, znajdującego się mniej więcej w kilometrze 159,5 rzeki Warty. Do tego obwodu włącza się strugę w Kiszewku, prawobrzeżny dopływ rzeki Warty, od jej ujścia do rzeki Warty do młyna wodnego i tartaku w Kiszewku.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gmin wiejskich Oborniki Północ i Oborniki Południe, powiatu obornickiego.

32.

Obwód rybacki rzeki Warty Nr. 96.

Obwód ten obejmuje obszar biegu rzeki Warty od przewozu w Stobnicy, znajdującego się mniej więcej w kilometrze 159,5 rzeki Warty,

do kilometra 165. Do tego obwodu włącza się strugę Stobnicką, prawobrzeżny dopływ rzeki Warty, od jej ujścia do rzeki Warty do jazu i słuzy młyna w Stobnicy.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gmin wiejskich Oborniki Północ i Oborniki Południe, powiatu obornickiego oraz Obrzycko, powiatu szamotulskiego.

33.

Obwód rybacki rzeki Warty Nr. 97.

Obwód ten obejmuje obszar biegu rzeki Warty od kilometra 165 do kilometra 170. Do tego obwodu włącza się rzekę Samą, lewobrzeżny dopływ rzeki Warty, od jej ujścia do rzeki Warty do jazu i słuzy młyna w Obrzycku.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gminy wiejskiej Obrzycko, powiatu szamotulskiego.

34.

Obwód rybacki rzeki Warty Nr. 98.

Obwód ten obejmuje obszar biegu rzeki Warty od kilometra 170 do ujścia strugi Rzezińskiej, wypływającej z jeziora Rzezińskiego i zasilającej stawy karpiove Państwowego Nadleśnictwa Wronki, prawobrzeżnego dopływu rzeki Warty, — a mianowicie do punktu zetknięcia się lewego brzegu strugi Rzezińskiej z prawym brzegiem rzeki Warty przy normalnym stanie wody i linii prostej prostopadłej, wykreślonej z tego punktu do przeciwległego brzegu rzeki Warty. Do tego obwodu włącza się strugę Smolnicką, prawobrzeżny dopływ rzeki Warty, od jej ujścia do rzeki Warty do słuzy dolnego młyna w Smolnicy. Granice obwodu na prawobrzeżnych dopływach strug wypływających z gospodarstw stawowych maj. Smolnica i Państw. Nadleśnictwa stanowią urządzenia piętrzące, znajdujące się na odpływach tych gospodarstw, nieco powyżej ujścia tych strug do rzeki Warty.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gmin wiejskich Obrzycko i Wronki, powiatu szamotulskiego.

35.

Obwód rybacki rzeki Warty Nr. 99.

Obwód ten obejmuje obszar biegu rzeki Warty od ujścia strugi Rzezińskiej, wypływającej z jeziora Rzezińskiego i zasilającej stawy karpiove Państwowego Nadleśnictwa Wronki, prawobrzeżnego dopływu rzeki Warty, — a mianowicie od punktu zetknięcia się lewego brzegu strugi Rzezińskiej z prawym brzegiem rzeki Warty przy normalnym stanie wody i linii prostej prostopadłej, wykreślonej z tego punktu do przeciwległego brzegu Warty, — do kilometra 181. Do tego obwodu włącza się dolny bieg strugi Rzezińskiej od jej ujścia do rzeki Warty do najbliższego spiętrzenia tej strugi dla celów gospodarstwa stawowego Państwowego Nadleśnictwa Wronki.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gmin wiejskich Wronki i Wróblewo oraz gminy miejskiej Wronki, powiatu szamotulskiego.

36.

Obwód rybacki rzeki Warty Nr. 100.

Obwód ten obejmuje obszar biegu rzeki Warty od kilometra 181 do kilometra 186. Do tego obwodu włącza się prawobrzeżne dopływy rzeki Warty:

- a) strugę od młyna Popowo, od jej ujścia do rzeki Warty do młyna Popowo,
- b) strugę uchodzącą do rzeki Warty w km ca 185,1, od jej ujścia do rzeki Warty do mostu drogowego na drodze wiodącej z Mokrza do Krasnobrzegu,
- c) strugę od młyna Lubowo, od jej ujścia do rzeki Warty do młyna Lubowo.

Pozatem włącza się strugę Ostrorogską, lewobrzeżny dopływ rzeki Warty, od jej ujścia do rzeki Warty do miejsca, gdzie struga ta tworzy odgałęzienie, uchodzące do rzeki Warty, mniej więcej w kilometrze 182,2. Wymienione odgałęzienie strugi Ostrorogskiej należy również do opisanego obwodu.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gmin wiejskich Wronki i Wróblewo, powiatu szamotulskiego.

37.

Obwód rybacki rzeki Warty Nr. 101.

Obwód ten obejmuje obszar biegu rzeki Warty od kilometra 186 do przewozu w Chojnie. Do tego obwodu włącza się strugę Czarnoszyńską, prawobrzeżny dopływ Warty, od jej ujścia do rzeki Warty do mostu drogowego na drodze z Lubowa do Chojna.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gmin wiejskich Wronki i Wróblewo, powiatu szamotulskiego.

38.

Obwód rybacki rzeki Warty Nr. 102.

Obwód ten obejmuje obszar biegu rzeki Warty od przewozu w Chojnie do kilometra 195. Do tego obwodu włącza się strugę z jeziora Krzymieńskiego, lewobrzeżny dopływ rzeki Warty, od jej ujścia do rzeki Warty do mostu drogowego znajdującego się na tej strudze, w odległości mniej więcej 1,1 km od jej ujścia do rzeki Warty.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gmin wiejskich Wronki i Wróblewo, powiatu szamotulskiego oraz Chrzypsko Wielkie, powiatu międzychodzkiego.

39.

Obwód rybacki rzeki Warty Nr. 103.

Obwód ten obejmuje obszar biegu rzeki Warty od kilometra 195 do kilometra 200. Do tego obwodu włącza się prawobrzeżne dopływy rzeki Warty, a mianowicie strugę z jeziora Chojno od jej ujścia do rzeki Warty do młyna Chojno, oraz strugę Samitę od jej ujścia do rzeki Warty do spiętrzenia tej strugi dla celów stawów rybnych Fenskiego.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gmin wiejskich Wronki, powiatu szamotulskiego oraz Sieraków i Chrzypsko Wielkie, powiatu międzychodzkiego.

40.

Obwód rybacki rzeki Warty Nr. 104.

Obwód ten obejmuje obszar biegu rzeki Warty od kilometra 200 do kilometra 205 oraz łachy, znajdujące się na prawym brzegu rzeki Warty w kilometrze ca 202,5—203,5, mające z wymienionym odcinkiem rzeki Warty stałe lub okresowo powtarzające się połączenie, przydatne dla przepływu ryb.

Do tego obwodu włącza się prawobrzeżne dopływy rzeki Warty, a mianowicie: strugę z jeziora Kubkowskiego od jej ujścia do rzeki Warty do dolnej krawędzi mostu drogowego na drodze z Bukowca do Sierakowa, oraz strugę Lichwińską od jej ujścia do rzeki Warty do mostu drogowego na drodze z Winnicy do Borowego młyna. Również włącza się strugę Orzecznicę, lewobrzeżny dopływ rzeki Warty, od jej ujścia do rzeki Warty do dolnej krawędzi mostu drogowego na drodze z Wronek do Sierakowa.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gminy wiejskiej i miejskiej Sieraków, powiatu międzychodzkiego.

41.

Obwód rybacki rzeki Warty Nr. 105.

Obwód ten obejmuje obszar biegu rzeki Warty od kilometra 205 do ujścia strugi z jeziora Płótno (Płótnik), lewobrzeżnego dopływu rzeki Warty, — a mianowicie do punktu zetknięcia się prawego brzegu tej strugi z lewym brzegiem rzeki Warty przy normalnym stanie wody i linii prostej prostopadłej, wykreślonej z tego punktu do przeciwległego brzegu rzeki Warty, — oraz starą Wartę t. zw. „Barańczę” i wszystkie inne stare rzeczyska i łachy, znajdujące się na prawym i lewym brzegu rzeki Warty, a mające z wymienionym odcinkiem rzeki Warty stałe lub okresowo powtarzające się połączenie, przydatne dla przepływu ryb. Do tego obwodu włącza się strugę Barankę, prawobrzeżny dopływ rzeki Warty, od jej ujścia do Starej Warty („Barańczy”) do młyna Borowy młyn.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gminy wiejskiej Sieraków, powiatu międzychodzkiego.

42.

Obwód rybacki rzeki Warty Nr. 106.

Obwód ten obejmuje obszar biegu rzeki Warty od ujścia strugi z jeziora Płótno (Płótnik), lewobrzeżnego dopływu rzeki Warty, — a mianowicie od punktu zetknięcia się prawego brzegu tej strugi z lewym brzegiem rzeki Warty przy normalnym stanie wody i linii prostej prostopadłej, wykreślonej z tego punktu do przeciwległego brzegu rzeki Warty, — do ujścia

strugi z jeziora Piaskowego, prawobrzeżnego dopływu rzeki Warty, a mianowicie do punktu zetknięcia się lewego brzegu tej strugi z prawym brzegiem rzeki Warty przy normalnym stanie wody i linii prostej prostopadłej, wykreślonej z tego punktu do przeciwległego brzegu rzeki Warty. Do tego obwodu włącza się stare rzeczyska i łachy, znajdujące się na prawym i lewym brzegu rzeki Warty, a mające z wymienionym odcinkiem rzeki Warty stałe lub okresowo powtarzające się połączenie, przydatne dla przepływu ryb. Ponadto włącza się do tego obwodu prawobrzeżne dopływy Warty, strugę Kłosowską od jej ujścia do rzeki Warty do granicy własności Skarbu Państwa na odpływie jeziora Kłosowskiego i strugę Barlińską wraz ze Starą Wartą t. zw. „Baburką” od jej ujścia do rzeki Warty do granicy własności Skarbu Państwa na odpływie jeziora Barlińskiego, oraz lewobrzeżne dopływy, strugę z jeziora Płótno (Płótnik) od jej ujścia do rzeki Warty do mostu na drodze z Sierakowa do Międzychodu i strugę Wartelnik, uchodzącą do rzeki Warty, mniej więcej w kilometrze 211,6, od jej ujścia do rzeki Warty do miejsca, gdzie struga ta wychodzi ze strugi Beliny, nieco poniżej jeziora Janukowskiego.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gmin wiejskich Sieraków i Międzychód, powiatu międzychodzkiego.

43.

Obwód rybacki rzeki Warty Nr. 107.

Obwód ten obejmuje obszar biegu rzeki Warty od ujścia strugi z jeziora Piaskowego, prawobrzeżnego dopływu rzeki Warty, — a mianowicie od punktu zetknięcia się lewego brzegu tej strugi z prawym brzegiem rzeki Warty, przy normalnym stanie wody i linii prostej prostopadłej, wykreślonej z tego punktu do przeciwległego brzegu rzeki Warty, — do ujścia strugi z jeziora Wiktorowskiego, lewobrzeżnego dopływu rzeki Warty, — a mianowicie do punktu zetknięcia się prawego brzegu tej strugi z lewym brzegiem Warty przy normalnym stanie wody i linii prostej prostopadłej, wykreślonej z tego punktu do przeciwległego brzegu rzeki Warty. Do tego obwodu włącza się Starą Wartę, znajdującą się na prawym brzegu rzeki Warty, mniej więcej w kilometrze 217 i wszystkie inne łachy mające z wymienionym odcinkiem rzeki Warty stałe lub okresowo powtarzające się połączenie, przydatne dla przepływu ryb. Ponadto włącza się do tego obwodu strugę z jeziora Piaskowego, prawobrzeżny dopływ rzeki Warty, od jej ujścia do rzeki Warty do mostu drogowego na drodze z Zatomia Nowego do Raduszyna oraz strugę Belinę, lewobrzeżny dopływ rzeki Warty, od jej ujścia do rzeki Warty do miejsca, gdzie struga Belina rozwidła się na strugę Belinę i strugę Wartelnik.

Granice obwodu na lewobrzeżnych dopływach strugi Beliny stanowią: na strudze z je-

ziora Lubowieckiego spiętrzenie po dawniejszym młynię Kolno, zaś na strudze z jeziora Belisz mostek przejazdowy, znajdujący się na tej strudze, nieco poniżej jeziora Belisz.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gminy wiejskiej Międzychód i Sieraków, powiatu międzychodzkiego.

44.

Obwód rybacki rzeki Warty Nr. 108.

Obwód ten obejmuje obszar biegu rzeki Warty od ujścia strugi z jeziora Wiktorowskiego, lewobrzeżnego dopływu rzeki Warty, — a mianowicie od punktu zetknięcia się prawego brzegu tej strugi z lewym brzegiem rzeki Warty, przy normalnym stanie wody i linii prostej prostopadłej, wykreślonej z tego punktu do przeciwległego brzegu rzeki Warty, do kilometra 224, oraz wszystkie prawo- i lewobrzeżne stare rzeczyska i łachy, mające z wymienionym odcinkiem rzeki stałe lub okresowo powtarzające się połączenie przydatne dla przepływu ryb. Do tego obwodu włącza się port rzeczny w Międzychodzie i sztuczny kanał t. zw. „Małą Wartę”, oraz strugę Młyńską, wypływającą z jeziora Młyńskiego, prawobrzeżny dopływ rzeki Warty, od jej ujścia do rzeki Warty do mostu na drodze z Radgoszczy do Mokrzyca, wraz z położoną w dolnym jej biegu Starą Wartą i jeziorkiem t. zw. „dołami rybnymi” i strugę z jeziora Radgoskiego, prawobrzeżny dopływ strugi Młyńskiej, od jej ujścia do strugi Młyńskiej do mostu drogowego, położonego nieco poniżej odpływu jeziora Radgoskiego. Ponadto włącza się lewobrzeżne dopływy, a mianowicie strugę, wypływającą z jeziora Wiktorowskiego, od jej ujścia do rzeki Warty do mostu drogowego na drodze z Sierakowa do Międzychodu i strugę wypływającą z jeziora Miejskiego (Międzychodzkiego), od jej ujścia do t. zw. Małej Warty do mostku parkowego, znajdującego się na odpływie jeziora Miejskiego.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gminy miejskiej i wiejskiej Międzychód, powiatu międzychodzkiego.

45.

Obwód rybacki rzeki Warty Nr. 109.

Obwód ten obejmuje obszar biegu rzeki Warty od kilometra 224 do granicy polsko-niemieckiej oraz wszystkie prawo- i lewobrzeżne stare rzeczyska i łachy, mające z wymienionym odcinkiem rzeki Warty stałe lub okresowo powtarzające się połączenie, przydatne dla przepływu ryb. Do tego obwodu włącza się strugę wypływającą z jeziora Tuczno Wielkie, lewobrzeżny dopływ rzeki Warty, od jej ujścia do rzeki Warty do słuzy, znajdującej się przy gospodarstwie stawowym majątności Muchocin.

Opisany obwód rybacki leży w obrębie gminy Międzychód, powiatu międzychodzkiego.

*

*

*

Ustalenie powyższych obwodów rybackich w oznaczonych granicach nastąpiło z uwagi na ich samowystarczalność pod względem przyrodzonych warunków hodowlanych i dostateczność do prowadzenia samodzielnego gospodarstwa rybackiego, stosownie do postanowienia ustawy o rybołówstwie z dnia 7 marca 1932 r. w szczególności artykułów 19 i 20 z uwzględnieniem postanowień p. 3, art. 75 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22-go marca 1928 r., o postępowaniu administracyjnym (Dz. U. R. P. Nr. 36, poz. 341).

Odwołania od niniejszego orzeczenia mogą zainteresowani wnosić do Ministerstwa Rolnictwa i Reform Rolnych za pośrednictwem Urzędu Wojewódzkiego Poznańskiego w ciągu czterech dni od dnia ogłoszenia orzeczenia niniejszego w właściwych gminach.

Właściwą powiatową władzą administracji ogólnej dla obwodów rybackich rzeki Warty Nr. 65, 66 i 67 jest Starosta Powiatowy we Wrześni, dla obwodów rybackich rzeki Warty Nr. 68 i 69 jest Starosta Powiatowy w Jarocieniu, dla obwodów rybackich rzeki Warty Nr. 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79 i 80 jest Starosta Powiatowy w Śremie, dla obwodów rybackich rzeki Warty Nr. 81, 82, 83, 86, 87, 88 i 89 jest Starosta Powiatowy w Poznaniu, dla obwodów rybackich rzeki Warty Nr. 84 i 85 jest Prezydent miasta Poznania, dla obwodów rybackich rzeki Warty Nr. 90, 91, 92, 93, 94, 95 i 96 jest Starosta Powiatowy w Obornikach, dla obwodów rybackich rzeki Warty Nr. 97, 98, 99, 100, 101 i 102 jest Starosta Powiatowy w Szamotułach, dla obwodów rybackich rzeki Warty Nr. 103, 104, 105, 106, 107, 108 i 109 jest Starosta Powiatowy w Międzychodzie.

Wojewoda: w z. (—) Walicki, Wicewojewoda.

211.

OGŁOSZENIE WOJEWODY POZNAŃSKIEGO

z dnia 28 marca 1936 r.

o zatwierdzeniu statutu Spółki Rybackiej Jeziorowej Salno.

Podaję do wiadomości, że decyzją z dnia 25 marca 1936 r. Nr. R. R. V 3/144/35, wydana na mocy art. 39 i 40 ustawy o rybołówstwie z dnia 7 marca 1932 r. (Dz. Ust. R. P. Nr. 35, poz. 357), został zatwierdzony statut Spółki Rybackiej Jeziorowej Salno, obejmującej obszar wody otwartej obwodu rybackiego jezioro Salno na strudze bez nazwy w dorzeczu strugi Wąwelnio, ustalonego orzeczeniem Wojewody Poznańskiego z dnia 24 lutego 1936 r. Nr. R. R. V. 3/144/35 (Pozn. Dzień. Woj. Nr. 9, poz. 124).

Przez zatwierdzenie statutu Spółki orzeczono równocześnie o utworzeniu z wymienionego obwodu rybackiego obwodu własnego Spółki.

Za Wojewodę:

(—) Inż. Strzeszewski, Naczelnik Wydziału.

212.

OBWIESZCZENIE URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO POZNANSKIEGO

z dnia 30 marca 1936 r.

dot. wykazu osób poszukiwanych, uchylających się od obowiązku służby wojskowej za II. półrocze 1935 r. (Okólnik Min. Spraw. Wewn. Nr. 82/30. L. 8/14. 30. V. 30.).

Część I.

Uchylający się od poboru.

L. p.	Nazwisko i imię	Imiona rodziców	Data i miejsce urodzenia	Ostatnie miejsce zamieszkania	Powiat poszukujący
	<u>R. 1892.</u>				
1	Durczak Kazimierz	Kazimierz Władysława	25. XI. — Szczodrzejewo, pow. Września	Poznań	Z. M. Poznań
	<u>R. 1893.</u>				
2	Biały Ignacy	—	25. VIII. — Sokolin	Poznań	Z. M. Poznań
3	Bijacki Stanisław	Andrzej Juljanna	23. III. — Kalisz	"	"
4	Chawlin Salomon	Natan Kitla	1. V. — Poznań	"	"
5	Choraczewski Franciszek	—	23. VIII. —	"	"
6	Dolata Jan	Józef Józefa	3. VII. — Gogolewo, pow. Śrem	"	"
7	Fleming Teodor	—	16. XI. — Łódź	"	"
8	Hein Stanisław	Michał Franciszka	31. X. — Poznań	"	"
9	Hegeman Alfred	Otton Amalja	25. XI. — Trląg pow. Mogilno	"	"
10	Haber (Szmul) Samuel	---	15. X. — Opatowo (Radom)	"	"
11	Karcz Antoni	—	18. IV. — Niwki	"	"
12	Krasson Józef	—	17. II. — Piotrków	"	"
13	Kamiński Józef	Antoni Anna	7. VI. — Dortmund	"	"
14	Kortylewski Stanisław	Wawrzyn Marja	3. XI. — Izbice	Francja	"
15	Kupczyk Jan	Tomasz	12. X. — Ostrów	Poznań	"
16	Makowski Ludwik	Jan Klementyna	7. VIII. — Rozbitki, pow. Międzychód	"	"
17	Molenda Jan	—	14. VI. — Chmielniki	"	"

L. p.	Nazwisko i imię	Imiona rodziców	Data i miejsce urodzenia	Ostatnie miejsce zamieszkania	Powiat poszukujący
18	Peters Edward	—	16. X. — Rathenow, Brandenburg	Poznań	Z. M. Poznań
19	Ptak Mikołaj	Łukasz Zuzanna	5. IX. — Wronki	"	"
20	Ryczalski Jan	—	13. II. — Słupia	"	"
21	Roszyk Antoni	—	14. IV. — Mały Gaj	"	"
22	Rybiński Franciszek	Władysław Stanisława	15. I. — Warszawa	"	"
23	Szafrański Karol	Jan Michalina	27. XI. — Berlin	Francja	"
24	Szczepan Aleksander	—	19. V. — Rzeszów	Poznań	"
25	Stromiński Antoni	—	17. V. — Pabjanice	"	"
26	Urbaniak Stanisław	Stanisław Katarzyna	20. IV. — Dąbrówka	Francja	"
27	Zawadzki Zygmunt	Aleksander Marja	20. VI. — Warszawa	Poznań	"
28	Zabłocki Roman	—	4. I. — Warszawa	"	"
<u>R. 1895.</u>					
29	Teszner Wojciech	Marcin Marja	15. III. — Poznań	Poznań	"
<u>R. 1898.</u>					
30	Dziarnowski Franciszek	Ignacy Elżbieta	28. XI. — Toruń	Więzienie Koronowo	"
31	Popiół Władysław	Andrzej Katarzyna	20. VI. — Perkowo	jak obok	Wolsztyn
<u>R. 1900.</u>					
32	Błaszczyk Marcin	Wawrzyniec Konstancja	12. X. — Nosków	Francja	Jarocin
33	Kramer Kazimierz	Władysław Agnieszka	8. I. — Szymankowo	Poznań	Oborniki
<u>R. 1901.</u>					
34	Niewiadomski Stanisław	—	28. II. — Ostrówek, p. Turek	Gorzyce Małe	Ostrów
35	Markus Jan	—	—	Raszków	"

L. p.	Nazwisko i imię	Imiona rodziców	Data i miejsce urodzenia	Ostatnie miejsce zamieszkania	Powiat poszukujący
<u>R. 1902.</u>					
36	Barczak Stanisław	Jan Marja	28. XII. — Dębica	Dębica	Ostrów
37	Kancala Willi	Emma	9. VIII. — Wrocław	Chojnik	"
<u>R. 1903.</u>					
38	Kopczyński Roman	Stanisław Marjanna	9. VIII. — Rogoźno	Brodziszewo	Szamotuły
<u>R. 1904.</u>					
39	Łomczak Jan	Jan Marja	2. X. — Łakociny	Łakociny	Ostrów
40	Jędrasiak Jan	Jan Agnieszka	27. III. — Odolanów	Odolanów	"
41	Mathies Erich	Emil Joanna	5. XI. — Szklarka Przygod.	Szklarka Przyg.	"
42	Pietrzak Jan	Marja	7. VII. — Janków Przygod.	jak obok	"
43	Ratajczak Stanisław	Agnieszka	17. IX. — Wolsztyn	Jażyniec, p. Wolsztyn	Wolsztyn
<u>R. 1905.</u>					
44	Smółka Michał	Jan Zofja	14. VIII. — Parczew Nowy	Parczew Nowy	Ostrów
<u>R. 1906.</u>					
45	Burdziak Franciszek, Stanisław	Antoni Klara	28. XI. — Bydgoszcz Wilczak	—	Z.M. Bydgoszcz
46	Götz Paweł, Ewald	Albert Emma	4. XI. — Bydgoszcz Kapuściska	—	"
47	Józwiakowski Franciszek	Kazimierz Marjanna	29. IX. — Bydgoszcz	—	"
48	Kuffel Bernard	Stanisław Helena	10. IV. — Bydgoszcz Wilczak	—	"
49	Kociński Erwin, Willi	Walenty Hermína	1. IX. — Bydgoszcz	—	"
50	Maikowski Alfons	Jan Elżbieta	8. IX. — Bydgoszcz	—	"
51	Obiegło Franciszek	Franciszek Magdalena	12. I. — Raszków	Dobrzec	Ostrów
52	Obiegło Władysław	Franciszek Magdalena	12. I. — Raszków	"	"

L. p.	Nazwisko i imię	Imiona rodziców	Data i miejsce urodzenia	Ostatnie miejsce zamieszkania	Powiat poszukujący
53	Püngel Karol, Walter, Franciszek	Wojciech Anna	3. I. — Bydgoszcz	—	Z. M. Bydgoszcz
54	Ristau Willi, Artur, Otton	Fryderyk Berta	26. VI. — Bydgoszcz	—	"
55	Radke Jan, Marcin	Marcin Anna	23. IX. — Bydgoszcz	—	"
56	Roguschke Helmut, Maksymiljan	Rudolf Klara	11. XI. — Bydgoszcz	—	"
57	Schichotzki Willi, Ryszard	Karol Emma	16. I. — Bydgoszcz- Czyżkówko	—	"
58	Swiniarski Idzi	Andrzej Anna	28. VIII. — Topo- la M.	Walentynów	Ostrów
<u>R. 1907.</u>					
59	Bothur Emil	Gotfryd Marja	30. X. — Kąty Śląskie	Kąty Śląskie	Ostrów
60	Giese Artur, Waldemar	Gustaw Joanna	7. IX. — Bydgoszcz	—	Z. M. Bydgoszcz
61	Janzen Jan, Henryk	Marja Janzen	6. IX. — Bydgoszcz	—	"
62	Jurasik Franciszek	Marcin Marjanna	5. X. — Podzamcze	Podzamcze	Kępno
63	Kuchta Józef	Józef Marjanna	16. II. — Janków Przyg.	Janków Przyg.	Ostrów
64	Maziarczyk Franciszek	Ludwik Marjanna	2. I. — Strzyżew	Strzyżew	"
65	Piaskowski Tadeusz	Józef Józefa	26. VIII. — Sławin	Sławin	"
66	Warda Wiktor	Michał Klara	21. IV. — Berlin	Poznań	Z. M. Poznań
<u>R. 1908.</u>					
67	Basche Paweł	Otton Marja	24. II. — Bydgoszcz Okole	—	Z. M. Bydgoszcz
68	Franz Fritz, Wilhelm	Konrad Gertruda	9. XI. — Bydgoszcz	—	"
69	Klinger Roman, Bolesław	Gertruda Klinger	7. II. — Bydgoszcz	—	"
70	Volkmann Eberhard, Klaus	Wiktor Ernestyna	24. VIII. — Byd- goszcz	—	"
71	Scheuer Brunon	Wilhelmina	13. II. — Bydgoszcz	—	"
72	Walczak Józef	Jan Katarzyna	5. II. — Watten- scheid — Niemcy	Bogdaj	Ostrów

L. p.	Nazwisko i imię	Imiona rodziców	Data i miejsce urodzenia	Ostatnie miejsce zamieszkania	Powiat poszukujący
<u>R. 1909.</u>					
73	Bogusławski Paweł, Otton	Wilhelm Augusta	24. V. — Bydgoszcz Jachcice	—	Z. M. Bydgoszcz
74	Kotenbeutel Brunon, Fritz	Franciszek Marta	23. XII. — Byd- goszcz	—	"
75	Lisiecki Stanisław, Franciszek	Jan Wacława	18. IX. — Bydgoszcz	—	"
76	Ratschiński Walter, Henryk	Daniel Krystyna	17. X. — Bydgoszcz M. Kapuściska	—	"
77	Seifert Wilhelm	Henryk Elżbieta	21. V. — Rydzewo	Granowiec	Ostrów
<u>R. 1910.</u>					
78	Błażeczek Piotr	Jan Anna	23. VI. — Rakonie- wice	Rakoniewice	Wolsztyn
79	Kurtz Fritz, Willi	Wilhelm	17. IV. — Boruja	Boruja	"
80	Kurek Jan	Konrad Klara	5. I. — Dąbrówka Mała	Wronki	Szamotuły
81	Michalak Władysław	Wojciech Katarzyna	26. V. — Błocko	Gościeszyn	Wolsztyn
82	Winter Otton, Henryk	Henryk Augustyna	16. IX. — Szarki	Szarki	"
<u>R. 1911.</u>					
83	Botke Karol, Hermann	Hermann Zofja	21. VI. — Byd- goszcz	—	Z. M. Bydgoszcz
84	Gonschorek Walter	Bogumił Zuzanna	12. III. — Kałkow- skie	Kałkowskie	Ostrów
85	Han Ludwik	Bronisława	11. II. — Młociny	Nowawieś	Wolsztyn
86	Klimczak Jan	Ignacy Marta	15. X. — Bydgoszcz Bartodzieje	—	Z. M. Bydgoszcz
87	Vogel Hans, Paweł, Karol	Paweł Berta	1. X. — Bydgoszcz	—	"
<u>R. 1912.</u>					
88	Basdy Willi	Ernest Karolina	31. V. — Żabnik	Szklarka	Ostrów
89	Buchwald Heinz	Marja B.	24. XI. — Pniewy	Pniewy	Szamotuły
90	Grotke Gerhard	Fryderyk Olga	15. X. — Wolsztyn	—	Wolsztyn
91	Jankowiak Jan	Jan Franciszka	12. II. — Stefanowo	Zbąszyń	N. Tomysł

L. p.	Nazwisko i imię	Imiona rodziców	Data i miejsce urodzenia	Ostatnie miejsce zamieszkania	Powiat poszukujący
92	Kubiak Stefan	Jan Stanisława	30. VII. — Szamotuły	Szamotuły	Szamotuły
93	Karpin Brunon, Dawid	Benon-Szym-sza Róża	16. XI. — Wiesbaden	Poznań	Z. M. Poznań
94	Othmer Jan	Wilhelm Karolina	11. XII. —	Górki Zagajne	Szubin
95	Piątkowski Marcin	Marta	5. III. — Jaromierz	—	Wolsztyn
96	Redlich Herbert	Berthold Anna	10. VII. — Wola Jabłońska	—	Wolsztyn
97	Smug Czesław	Wojciech Elżbieta	19. VII. — Rososzycza	Rososzycza	Ostrów
98	Schwarz Emil, Fryderyk	Henryk Marja	22. X. — Sośnie	Sośnie	"
99	Szczechowiak Alfred	Władysław Marja	5. XII. — Wrocław	Szamotuły	Szamotuły
100	Wyrwa Teodor	Teodor Marja	2. VI. — Rostorzewo	—	Wolsztyn
101	Zenschner Gustaw, Artur	Karol Anna	7. III. — Boruja Stara	Boruja Stara	"
R. 1913.					
102	Blandowski Eryk	Paweł Katarzyna	4. II. — Dubergart	Poznań	Z. M. Poznań
103	Dolatowski Florjan	Michał Katarzyna	28. IV. — Hamborn	"	"
104	Dokowicz Józef	Józef Weronika	14. III. — Tłoki Nowe	Tłoki Nowe	Wolsztyn
105	Friedmann Salo	Chaim Hersz i Basta	26. VIII. — Mühlheim-Ruhr	Poznań	Z. M. Poznań
106	Geller Juljusz	Boruch i Ette Lea	2. VIII. — Duisburg	"	"
107	Głowacki Józef	Karol Katarzyna	13. IV. — Biała pow. Rawskie Maz.	Baranów	Kępno
108	Herlig Berthold	Richard Franciszka	28. III. — Rataje, pow. Wolsztyn	Rataje	Wolsztyn
109	Jaekel Ryszard, Otton	Benno Wilhelmina	26. IX. — Tarnowa	Tarnowa	"
110	Iram Leser	Juda i Sara	6. II. — Berlin	Poznań	Z. M. Poznań
111	Jaškowiak Alfred	Juljusz Luiza	8. VI. — Chodzież	Chodzież	Chodzież
112	Konieczny Bolesław	Józef Franciszka	22. VIII. — Poznań-Główna	Poznań	Z. M. Poznań
113	Kropidło Franciszek	Franciszek Marja	25. IX. — Obra, pow. Wolsztyn	Obra, powiat Wolsztyn	Wolsztyn

L. p.	Nazwisko i imię	Imiona rodziców	Data i miejsce urodzenia	Ostatnie miejsce zamieszkania	Powiat poszukujący
114	Kühl Fritz, Oskar	Karol Antonina	6. XII. — Bydgoszcz Fordonek	Bydgoszcz Fordonek	Z. M. Bydgoszcz
115	Knobel Werner	Karol Olga	2. III. — Bydgoszcz	—	"
116	Lange Wilhelm, Karol	Wilhelm Hulda	5. X. — Wola Jabłońska	Wola Jabłońska	Wolsztyn
117	Lipkiewicz Piotr	Jan Marja	15. V. — Stockorn (Niemcy)	Poznań	Z. M. Poznań
118	Meyer Wilhelm	Hermann Lizeta	12. XII. — Berzyna	Komorowo, p. Wolsztyn	Wolsztyn
119	Meinass Otton	Henryk Emma	18. IV. — Wola Dąbrowiecka	Wola Dąbrowiecka	Wolsztyn
120	Neltner Reinhold	Jan Emma	27. II. —	Zielonowo, p. Szubin	Szubin
121	Oskar Sperber	Simon Toni	12. I. — Berlin	Poznań	Z. M. Poznań
122	Panzlaff Heinz, Arno	Hermann Emma	11. VI. — Wolsztyn	Wolsztyn	Wolsztyn
123	Pusch Herbert, Waldemar	Emil Alma	5. V. — Bydgoszcz	Bydgoszcz	Z. M. Bydgoszcz
124	Retzlaff Otton, Fryderyk	Juljusz Otylja	6. II. — Morakowo	Morakowo	Wągrowiec
125	Reinhold Kurt	Jerzy Agnieszka	3. IV. — Wolsztyn	Wolsztyn	Wolsztyn
126	Szwarz Hans, Waldemar	Wanda Sch.	12. V. — Bydgoszcz	—	Z. M. Bydgoszcz
127	Schulz Jan	Antoni Marta	5. XII. — Kębłowo	Komorowo, p. Wolsztyn	Wolsztyn
128	Skallau Oskar, Paweł	Otton Emma	23. XI. — Wola Dąbrowiecka	Wolsztyn	Wolsztyn
129	Schmelz Hermann	Benjamin Róża	4. VI. — Berlin	Poznań	Z. M. Poznań
130	Słabolepszy Czesław	Kazimierz Stańsława	23. VI. — Ober- hausen	"	" " "
131	Schubert Waldemar, Alfred	Gottlieb Anna	9. III. — Węgierki	Węgierki	Września
132	Wróbel Edmund	Tomasz Stańsława	22. XII. — Boring- hausen	Mikstat	Ostrów
133	Wojewoda Henryk	Andrzej Bronisława	2. VII. — Warszawa	Poznań	Z. M. Poznań
134	Weis Stańsław	Szczepan Michalina	12. IX. — Psary Polskie	Psary Polskie	Września
135	Woźniak Stefan	Jan Salomea	17. II. — Dortmund	Września	"

L. p.	Nazwisko i imię	Imiona rodziców	Data i miejsce urodzenia	Ostatnie miejsce zamieszkania	Powiat poszukujący
R. 1914.					
136	Antoniewicz Józef	Józef Juljanna	30. IX. — Rusibórz, pow. Środa	Rusibórz, p. Środa	Środa
137	Ambroży Stanisław	Michał Weronika	22. III. — Chwali- bogowo	Chwalibogowo	Września
138	Andrzejewski Ignacy	Leon Władysława	26. I. — Poznań	Poznań	Z. M. Poznań
139	Augustin Andrzej	Gustaw Anna	6. IV. — Skorasze- wice, pow. Gostyń	Skoraszewice, pow. Gostyń	Gostyń
140	Ackermann Alfred	Wilhelm Berta	22. XI. — Bydgoszcz- Wilczak	—	Z. M. Bydgoszcz
141	Bross Kazimierz	Jan Marjanna	4. III. — Hamborn	Gościeradz, p. Bydgoszcz	Bydgoszcz
142	Bobrowski Franciszek	Wiktor Wiktorja	9. III. — Solec Kujawski	Solec Kujawski	"
143	Bendka Roman	Marcin Marjanna	27. II. — Czernieje- wo, pow. Gniezno	Czerniejewo, p. Gniezno	Gniezno
144	Boiński Czesław	Augustyn Józefa	21. VII. — Arku- szewo, pow. Gniezno	Arkuszewo p. Gniezno	"
145	Bressel Otton, Karol	Emil Olga	10. IV. — Modlisze- wo, pow. Gniezno	Modliszewo, p. Gniezno	"
146	Bródka Stanisław	Marja B.	7. IV. — Janiszewo, pow. Gostyń	Janiszewo, pow. Gostyń	Gostyń
147	Burek Antoni	Hermann Franciszka	7. II. — Łęka Wielka	Łęka Wielka	"
148	Bochowiak Franciszek	Franciszek Marjanna	13. X. — Ludwinów	Poznań	Jarocin
149	Baum Ignacy	Stanisław Jadwiga	27. I. — Siedlików	Siedlików	Kępno
150	Borszczyczyn Stefan	Tekla B.	25. VIII. — Wit- kówki	Witkówki	Kościan
151	Borowski Bronisław	Bronisław Bronisława	15. XI. — Borowo	Borowo	"
152	Bronczewski Marjan	Narcyz Natalja	12. VIII. — Słowi- ków	Kościan	"
153	Breyer Ulrych, Ernst, Wilhelm	Feliks Charlotte	9. VIII. — Kurowo	Kurowo	"
154	Brychcy Feliks	Wojciech Stanisława	21. V. — Łubnica	Łubnica	"
155	Błoch Teodor	Teodor Emilja	29. IX. — Witu- chowo, pow. Międzychód	jak obok	Międzychód
156	Banaszak Mieczysław	Jan Aniela	14. X. — Klony, p. Środa	Klony, p. Środa	Środa

L. p.	Nazwisko i imię	Imiona rodziców	Data i miejsce urodzenia	Ostatnie miejsce zamieszkania	Powiat poszukujący
157	Buczak Mikołaj	Hilko Helena	16. XII. — Kociugi, pow. Leszno	Kociugi, p. Leszno	Leszno
158	Bartkowiak Cezary	Wojciech Katarzyna	16. VII. — Cze- szewo	Czeszewo	Wągrowiec
159	Baum Ryszard, Reinhold	Ferdynand Amalja	17. XI. — Łęgowo	Łęgowo	"
160	Besler Emil	Marcin Paulina	26. XII. — Łęgni- szewo	Łęgniszewo	"
161	Bunge Ryszard	Gustaw Berta	10. IX. — Łopienno	Łopienno	"
162	Busse Karol, Otton	Maksymiljan Otylja	4. III. — Czerlin	Czerlin	"
163	Bednarek Edward	Walentyna	28. IX. — Boruja Stara	Boruja Stara	Wolsztyn
164	Burtschen Karol, Ernest, Gerhard	Ernst	24. IX. — Boruja Nowa	Boruja Nowa	"
165	Borecki Antoni	Wawrzyn Zofja	12. XII. — Pierze- bnica, pow. Środa	Babin	Września
166	Borowski Walter	Gotfryd Florentyna	6. XI. — Sędzi- wojowo	Sędziwojowo	"
167	Budnik Alfons	Franciszka B.	30. III. — Łobżenica, pow. Wyrzysk	Niemcy	Wyrzysk
168	Białecki Jan	Józef Marjanna	4. XI. — Rzęskowo	—	"
169	Brudahl Friedrich	Friedrich Luiza	28. IX. — Bydgoszcz	—	Z. M. Bydgoszcz
170	Barz Robert	Robert Anna	5. X. — Bydgoszcz	—	"
171	Becker Otto	Willi Gertruda	17. XI. — Bydgoszcz	—	"
172	Bethke Gerhard	Teodor Berta	8. VIII. — Bydgoszcz Okole	—	"
173	Braun Zygfryd	Rudolf Anna	14. XII. — Byd- goszcz	—	"
174	Chreno Stefan	Mikołaj Teresa	21. VIII. — Skora- szewice, pow. Gostyń	Skoraszewice, pow. Gostyń	Gostyń
175	Cichowlas Władysław	Antoni Wiktorja	6. II. — Kobylin	Francja	Krotoszyn
176	Chlasta Kazimierz	Franciszek Agnieszka	22. II. — Biskupice Ołoboczne	Biskupice Ołoboczne	Ostrów
177	Cyrol Heinz	Henryk Klara	22. IV. — Wolsztyn	Wolsztyn	Wolsztyn

L. p.	Nazwisko i imię	Imiona rodziców	Data i miejsce urodzenia	Ostatnie miejsce zamieszkania	Powiat poszukujący
178	Drostka Leon, Gracjan	Jan Rozalja	16. XII. — Prądzona, pow. Chojnice	Cerekwica Nowa	Jarocin
179	Dudziak Antoni	Tomasz Apolonja	13. V. — Spytkówki	Spytkówki	Kościan
180	Dzierła Władysław	Franciszek Zofja	1. VI. — Holthausen (Niemcy)	Berlin	Krotoszyn
181	Danek Franciszek	Jan Marja	21. V. — Hochenrich (Niemcy)	Niemcy	Leszno
182	Dudziak Stanisław	Stanisław Wiktorja	13. XII. — Wanne (Niemcy)	Leszno	"
183	Dobras Henryk	Weronika	1. VII. — Goetlingen (Niemcy)	Kałużyn, p. Mirsk	Oborniki
184	Dolata Edward	Marja	6. IX. — Poznań	Poznań	Z. M. Poznań
185	Dicziński Łucjan	Jan Marja	21. VI. — Bydgoszcz	—	Z. M. Bydgoszcz
186	Dombrowski Florjan	Florjan Łucja	24. X. — Bydgoszcz- Rupienica	—	"
187	Drenkhahn Oskar	Gustaw Elżbieta	7. X. — Bydgoszcz- Jachcice	—	"
188	Erdmann Paweł	Gustaw Emma	23. I. — Bydgoszcz- Wilczak	—	"
189	Fehling Herbert, Brunon, Paweł	Paweł Anna	25. VI. — Waliszewo, pow. Gniezno	Waliszewo, p. Gniezno	Gniezno
190	Florczak Józef	Walenty Józefa	15. III. — Zawidowice	Francja	Jarocin
191	Fuhrmann Eryk	Emilja	30. IX. — Szklarka Myślniewska	Szklarka, Myślniewska	Kępno
192	Frei Eryk, Artur	Jan Otylja	30. IX. — Łódź	Morakowo	Wągrowiec
193	Fichtner Horst, Zdzisław	Walerjan Małgorzata	22. I. — Poznań	Poznań	Z. M. Poznań
194	Frost Chrystjan, Alfred	Chrystjan Helena	5. X. — Wągrowiec	Wągrowiec	Wągrowiec
195	Fengler Wiktor	Teresa	28. VII. — Poznań	Poznań	Z. M. Poznań
196	Fandrich Alfred	Rudolf Olga	20. XI. — Poznań	"	"
197	Fischer Walter	Gustaw Marja	28. II. — Bydgoszcz	—	Z. M. Bydgoszcz
198	Freudenthal Hans	Hans Marta	11. IV. — Bydgoszcz	—	"
199	Flöter Herman	Hermann Alma	11. XII. — Bydgoszcz M. Bartdzieje	—	"

L. p.	Nazwisko i imię	Imiona rodziców	Data i miejsce urodzenia	Ostatnie miejsce zamieszkania	Powiat poszukujący
200	Franz Otto	August Katarzyna	26. IX. — Bydgoszcz	—	Z. M. Bydgoszcz
201	Franz Paweł	Franz Agata	1. I. — Gniezno	Bydgoszcz	Z. M. Gniezno
202	Grün Oskar, Brunon	Piotr Juljanna	23. XII. — Kąkolewice, p. Chodzież	Kąkolewice, p. Chodzież	Chodzież
203	Gebert Erwin, Gottfried	Ryszard Matylda	19. V. — Zielony Gaj, pow. Chodzież	Zielony Gaj, p. Chodzież	"
204	Gartzke Alfred, Teodor	August Alma	18. I. — Borowo, pow. Chodzież	Borowo, p. Chodzież	"
205	Giszczyński Augustyn	Michał Wiktorja	28. VIII. — Mierzewo, pow. Gniezno	Mierzewo, p. Gniezno	"
206	Głowiński Paweł	Bronisława Gł.	28. VI. — Węgorzewo, pow. Gniezno	Węgorzewo, p. Gniezno	"
207	Godnarski Roman	Wawrzyn Marja	2. VI. — Osowo Stare, pow. Gostyń	Osowo Stare, pow. Gostyń	Gostyń
208	Gasiorek Franciszek	Jan Franciszka	22. IX. — Kopanice, pow. Gostyń	Kopanice, pow. Gostyń	"
209	Gołdys Antoni	Antoni Marjanna	12. XI. — Barnth (Niemcy)	Zbęchy	Kościan
210	Grześkowiak Adam	Stanisław Franciszka	19. IV. — Duisburg-Ruhrort	Leszno	Leszno
211	Goschin Alfons	Jan Marja	9. VII. — Chmielinko	Chmielinko	N. Tomyśl
212	Giezek Antoni	Ignacy Juljanna	28. XI. — Izbice, pow. Rawicz	Izbice, pow. Rawicz	Rawicz
213	Graczyk Józef	Wiktorja	18. III. — Krośno	Wągrowiec	Wągrowiec
214	Günther Filip, Wilhelm	Filip Charlotte	8. VIII. — Kłodzin	Kłodzin	"
215	Grunwald Erich	Bernard Agnieszka	31. V. — Wolsztyn	Wolsztyn	Wolsztyn
216	Górny Stanisław	Marcin Marjanna	26. IV. — Karna	Karna	"
217	Ganerka Emil, Fryderyk, Wilhelm	Emil Alma	23. XII. — Strzałkowo	Strzałkowo	Września
218	Gancarz Wincenty	Justyna G.	9. VII. — Chocicza Wielka	Chocicza W.	"
219	Groczyk Andrzej	Antoni Antonina	2. XII. — Drażno, pow. Wyrzysk	Drażno, p. Wyrzysk	Wyrzysk
220	Gurski Paweł, Bruno	Wojciech Walerja	20. VII. — Nakło, pow. Wyrzysk	Poznań	Z. M. Poznań

L. p.	Nazwisko i imię	Imiona rodziców	Data i miejsce urodzenia	Ostatnie miejsce zamieszkania	Powiat poszukujący
221	Górny Olech, Franciszek	Franciszek Helena	7. IV. — Trze- meszno, p. Mogilno	Poznań	Z. M. Poznań
222	Grahmann Walter, Henryk, Wilhelm	Jan Marja	21. III. — Poznań	"	"
223	Grochowski Aleksander	Jadwiga	24. XII. — Berlin	"	"
224	Gehrke Otto	Gustaw Emil i Emma	4. III. — Bydgoszcz Czersk Polski	—	Z. M. Bydgoszcz
225	Gehrke Kurt	Adolf Emma	1. I. — Bydgoszcz	—	"
226	Giese Kurt	Jadwiga G.	16. IX. — Bydgoszcz	—	"
227	Gilgasch Hans	Otto Emilja	15. I. — Bydgoszcz- Wilczak	—	"
228	Grabowski Willi	Karol Anna	16. II. — Bydgoszcz- Okole	—	"
229	Górski Paweł	Stanisław Joanna	10. I. — Bydgoszcz	—	"
230	Huber Karol, Willi	Anna H.	2. VIII. — Popowo Tomk., pow. Gniezno	Popowo Tomk. p. Gniezno	Gniezno
231	Holka Ignacy	Jan Stanisława	31. XII. — Opo- rówko, pow. Leszno	Oporówko, p. Leszno	Leszno
232	Hutsch Erwin, Paweł	Paweł Marta	5. IV. — Arku- szewo, pow. Gniezno	Jankowo Dolne, p. Gniezno	Gniezno
233	Hęciak Stanisław	Michał Rozalja	23. X. — Uciechów	Bożęcín, p. Krotoszyn	Ostrów
234	Hinz Oskar	Chrystjan Emilja	4. VII. — Ruda Kozł.	Ruda Kozł.	Wągrowiec
235	Hauch Emil, Gustaw	Henryk Emma	20. II. — Boruja	Boruja	Wolsztyn
236	Herkt Jan	Teodor Apolonja	16. X. — Kębłowo	Kębłowo	"
237	Hallermöller Ewald, Gustaw	Gottfried Wilhelmina	7. IX. — Sobie- siernie	Sobiesiernie	Września
238	Hoffmann Ryszard, Kurt	Paweł Elżbieta	15. I. — Poznań	Poznań	Z. M. Poznań
239	Haevescher Paweł	Henriette	25. III. — Poznań	"	"
240	Heinze Heniz, Alfred	Karol Zofja	4. VI. — Poznań	"	"
241	Hinzke Oskar	Georg Frieda	27. III. —	—	Z. M. Bydgoszcz

L. p.	Nazwisko i imię	Imiona rodziców	Data i miejsce urodzenia	Ostatnie miejsce zamieszkania	Powiat poszukujący
242	Hege Fryderyk, Paweł, Erich	Fryderyk Ella	12. X. — Bydgoszcz	—	Z. M. Bydgoszcz
243	Hendewerk Karol, Henryk, Bernard	Paweł Małgorzata	1. VII. — Poznań	Poznań	Z. M. Poznań
244	Henning Georg	Georg Elza	24. IX. — Bydgoszcz	—	Z. M. Bydgoszcz
245	Heppner Ernst	Brunon Berta	2. VII. — Bydgoszcz- Okole	—	"
246	Hermann Andrzej	Wincenty Marja	30. X. — Gniezno	—	Z. M. Gniezno
247	Izbaner Alfons	Piotr Anna	31. XII. — Koślinka, p. Tuchola	Koronowo p. Bydgoszcz	Bydgoszcz
248	Jaworski Adam	Władysław Konstancja	20. XII. — Wilcze, pow. Bydgoszcz	Wilcze, p. Bydgoszcz	"
249	Jendrzewski Antoni	Stanisław Marjanna	10. X. — Myszki, pow. Gniezno	Myszki, p. Gniezno	Gniezno
250	Jaruniewski Jan	Andrzej Felicja	18. XII. — Włostki, pow. Gostyń	Włostki, p. Gostyń	Gostyń
251	Januszek Leon	Stanisława J.	31. X. — Szurkowo, pow. Gostyń	Szurkowo, p. Gostyń	"
252	Jeszke Walter, Eryk	Wilhelm Anna	22. VI. — Krotoszyn	Zossen- Berlin	Krotoszyn
253	Jahn Paweł, Jerzy	Karol Wanda	21. VI. — Sokolniki	Sokolniki	Września
254	Józwiak Józef	Jan Agnieszka	16. III. — Mystki	Mystki	"
255	Jahn Konrad, Walter, Willi	Wilhelm Emma	17. VI. — Auguścín, pow. Wyrzysk	—	Wyrzysk
256	Jahnke Herbert	Olga J.	5. X. — Bydgoszcz	—	Z. M. Bydgoszcz
257	Jankowski Günther	Franciszek Helena	20. III. — Bydgoszcz	—	"
258	Januchowski Aleksander	Jan Katarzyna	1. II. — Gniezno	wyemigrował do Ameryki	Z. M. Gniezno
259	Januchowski Antoni	Michał Rozalja	28. V. — Gniezno	"	"
260	Junyszek Władysław	Józef Antonina	23. X. — Walen- tynów	Walentynów	Ostrów
261	Kopper Jan	Józef Marjanna	17. X. — Kurów, pow. Wieluń	Leszyce, p. Bydgoszcz	Bydgoszcz
262	Kugler Teodor	Filip Helena	3. IX. — Wyszyny, pow. Chodzież	Wyszyny, p. Chodzież	Chodzież
263	Kubiak Stefan	Konstanty Franciszka	3. IX. — Winiary, pow. Gniezno	Winiary, p. Gniezno	Gniezno

L. p.	Nazwisko i imię	Imiona rodziców	Data i miejsce urodzenia	Ostatnie miejsce zamieszkania	Powiat poszukujący
264	Kaczmarek Czesław	Józef Franciszka	19. IX. — Siemowo, pow. Gostyń	Siemowo, p. Gostyń	Gostyń
265	Kasperkowiak Stanisław	Marcin Katarzyna	9. IV. — Ziółkowo, pow. Gostyń	Ziółkowo, p. Gostyń	"
266	Każmierczak Władysław	Tomasz Rozalja	2. VI. — Janiszewo, pow. Gostyń	Janiszewo, p. Gostyń	"
267	Kaczmarek Jan	Franciszek Anna	23. VI. — Stęgosz	Francja	Jarocin
268	Kasprzak Leon	Stanisław Konstancja	28. XII. — Düssel- dorf	Grabów	Kępno
269	Kasperski Florian	Wojciech Franciszka	1. V. — Oberhausen (Niemcy)	Robaczyn	Kościan
270	Kroczyński Karol, Ryszard	Ryszard Emma	28. X. — Zduny	Frankfurt A/O.	"
271	Krajecki Józef	Józef Marjanna	8. I. — Krotoszyn	Marysin, p. Gostyń	Krotoszyn
272	Kaczmarek Stanisław	Wojciech Antonina	28. X. — Wyciąż- kowo, pow. Leszno	Osieczna	Leszno
273	Kurpisz Jan	Jan Bronisława	3. XII. — Datteln (Niemcy)	Leszno	"
274	Kubicki Edmund	Franciszek Jadwiga	29. X. — Rekling- hausen	Kotowo	N. Tomyśl
275	Kandula Franciszek	Jan Jadwiga	19. I. — Stary Tomyśl	Cicha Góra	"
276	Kuncewicz Wasyl	Anna	14. I. — Kupnowice Stare pow. Rudecki	Rakownia, p. Oborniki	Oborniki
277	Krawczyk Józef	Józef Zofja	28. II. — Siekierki Wielkie, pow. Środa	Siekierki Wielkie	Środa
278	Korek Leon	Władysław Anna	13. VIII. — Wągro- wiec	Wągrowiec	Wągrowiec
279	Koszuta Czesław	Stanisław Aniela	28. I. — Mokronosy	Mokronosy	"
280	Köding Erwin, Lothar	Paweł Otylja	23. V. — Rąbczyn	Rąbczyn	Wągrowiec
281	Kernchen Eryk, Walter	Wilhelm Weronika	10. IX. — Karpicko	Karpicko	Wolsztyn
282	Köhler Heinz	Kurt Marta	1. V. — Wolsztyn	Wolsztyn	"
283	Koszor Franciszek	Ludwik Karolina	28. I. — Niezychowo	—	Wyrzysk
284	Kolacki Franciszek	Jan Marjanna	30. IV. — Koście- rzym Mały	—	"
285	Kołodziejczak Walenty	Kasper Stanisława	28. XII. — Wito- sław, pow. Wyrzysk	—	"

L. p.	Nazwisko i imię	Imiona rodziców	Data i miejsce urodzenia	Ostatnie miejsce zamieszkania	Powiat poszukujący
286	Kemski Stanisław	Michał Stanisława	28. XI. — Żelazno, pow. Wyrzysk	—	Wyrzysk
287	Kośmider Kazimierz	Józef Józefa	4. III. — Poznań	Poznań	Z. M. Poznań
288	Korn Herbert, Wilhelm	Gustaw Wilhelmina	6. II. — Poznań	"	"
289	Kasprzak Franciszek	Luiza K.	24. IV. — Bydgoszcz	—	Z. M. Bydgoszcz
290	Klingenberg Rudi	Paweł Käthe	2. X. — Bydgoszcz	—	"
291	Körner Heinz	Franciszek Anna	11. V. — Bydgoszcz	—	"
292	Kreinbring Arno	Fritz Teresa	6. IV. — Bydgoszcz	—	"
293	Krüger Heinz	Wilhelm Jadwiga	23. III. — Bydgoszcz	—	"
294	Kulina Herbert	Karol Augusta	9. IV. — Bydgoszcz	—	"
295	Kurtz Walter	Elżbieta K.	5. V. — Bydgoszcz	—	"
296	Kehlsau Erwin	Georg Emma	2. X. — Bydgoszcz Szwederowo	—	"
297	Kleinitz Heinz	Kurt Elsa	16. IX. — Bydgoszcz	—	"
298	Klawitter Rudolf	Gustaw Amalja	16. VII. — Byd- goszcz, Czyżkówko	—	"
299	Klatt Herbert	Henryk Berta	10. I. — Bydgoszcz Szwederowo	—	"
300	Lewiński Stanisław	Wincenty Franciszka	26. V. — Gogolewo, pow. Gostyń	Gogolewo, pow. Gostyń	Gostyń
301	Lokś Stanisław	Franciszek Antonina	18. IV. — Janiszewo, pow. Gostyń	Janiszewo, pow. Gostyń	"
302	Labzycki Herbert, Karol	Olga Otylja	21. III. — Szczepo- wice	Szczepowice	Kościan
303	Lehmke Berthold	Leon Ida	22. IV. — Skubar- czewo, pow. Mogilno	Skubarczewo, p. Mogilno	Mogilno
304	Linke Otto, Karol, Ferdynand	Otto Marta	26. XI. — Przyłek	Albertowsko	N. Tomyśl
305	Lis Jan	Józef Marja	21. X. — Droszew	Droszew	Ostrów
306	Łuczka Franciszek	Grzegorz Wanda	27. XI. — Komor- niki	Komorniki	Środa
307	Linke Paweł, Willi	Paweł Jadwiga	23. V. — Wolsztyn	Wolsztyn	Wolsztyn

L. p.	Nazwisko i imię	Imiona rodziców	Data i miejsce urodzenia	Ostatnie miejsce zamieszkania	Powiat poszukujący
308	Lieck Gustaw	Gustaw Luiza	28. VII. — Wolsztyn	Wolsztyn	Wolsztyn
309	Lange Lotar, Gauter	Jan Marja	24. VI. — Miłosław	Miłosław	Września
310	Lewandowski Stanisław	Marja	30. IV. — Poznań	Poznań	Z. M. Poznań
311	Lange Paweł	Wilhelm Helena	12. VII. — Bydgoszcz	—	Z. M. Bydgoszcz
312	Laude Ernst	Margaretta	3. IX. — Bydgoszcz	—	"
313	Lehmann Helmut	Gustaw Wilhelmina	22. IV. — Bydgoszcz	—	"
314	Liedtke Karol, Ryszard	Hermann Berta	15. III. — Bydgoszcz-Fordonek	—	"
315	Majcherek Stefan	Stefan Marjanna	1. IX. — Wierzyce, pow. Gniezno	Wierzyce, p. Gniezno	Gniezno
316	Michalski Franciszek	Konstanty Marjanna	31. V. — Chojno, pow. Mława	Cierplewo, p. Bydgoszcz	Bydgoszcz
317	Marchwiak Andrzej	Józef Elżbieta	28. XI. — Kąty	Francja	Jarocin
318	Malik Marcin, Fryderyk	August Berta	7. X. — Bralin	Poznań	Kępno
319	Majchrzak Józef	Michał Cecylja	29. XII. — Kościan	Kościan	Kościan
320	Musielak Bronisław	Józef Marja	28. III. — Kościan	"	"
321	Maćkowiak Stanisław	Ignacy Stanisława	21. XI. — Konojad	Konojad	"
322	Müller Hans, Ido	Józef, Leon Elza, Joanna	12. III. — Krotoszyn	Ameryka Poł.	Krotoszyn
323	Mendloff Willi	Paweł Berta	9. VII. — Kobylin	Berlin	"
324	Markiewicz Andrzej, Roman, Michał	Andrzej Michalina	3. IX. — Sterkrade	Opalenica	N. Tomyśl
325	Maczak Stefan	Stanisław Ewa	1. IX. — Sowiny, pow. Rawicz	Sowiny, p. Rawicz	Rawicz
326	Michalak Feliiks	Albin Marjanna	9. VII. — Buer	Zakrzewo, p. Rawicz	"
327	Markowski Czesław	Józef Władysława	11. II. — Smolary	Smolary	Wągrowiec
328	Milbradt Paweł, Alfred	Paweł Gertruda	15. XII. — Jaroszewo	Jaroszewo	"
329	Matschos Wilhelm, Erich	Jan Ida	28. VII. — Kębtowo	Kębtowo	Wolsztyn
330	Müller Paweł, Willi	Henryk Berta	18. XII. — Widzim Stary	Widzim Stary	"

L. p.	Nazwisko i imię	Imiona rodziców	Data i miejsce urodzenia	Ostatnie miejsce zamieszkania	Powiat poszukujący
331	Małkowski Edmund	Michał Wiktorja	5. III. — Mystki	Mystki	Września
332	Mauster Hermann	Henryk Anna	17. XII. — Grzybo- wo Chrzan.	Grzybowo Chrzan.	"
333	Mazur Władysław	Anna M.	20. VI. — Ornes (Danja)	Morasko, pow. Poznań	Wyrzysk
334	Maniewski Józef, Wincenty	Roman Marja	6. V. — Poznań	Poznań	Z. M. Poznań
335	Meischke Gerhard, Oswald, Henryk	—	28. X. — Poznań	"	"
336	Morajski Jan	Piotr Rozalja	23. IV. — Bydgoszcz Szwederowo	—	Z. M. Bydgoszcz
337	Maliński Jan	Emilja M.	9. XI. — Bydgoszcz	—	"
338	Meifert Günther	Richard Frieda	13. XII. — Byd- goszcz Szwederowo	—	"
339	Mirowski Erwin	Wanda M.	27. IV. — Bydgoszcz Czyżkówko	—	"
340	Müller Gerhard	Otto Agnieszka	20. IX. — Bydgoszcz Szretery	—	"
341	Nalewajski Feliks	Jan Zofja	12. XI. — Wysoka Mała	Mysłęcinek, p. Bydgoszcz	Bydgoszcz
342	Nowak Antoni	Juljana	5. VI. — Kowalewo	Kowalewo	Kościan
343	Nowak Franciszek	Jakób Franciszka	5. IX. — Brdowo	Brdowo	Wągrowiec
344	Nowak Brunon	Stanisław Marjanna	13. X. — Obra Dwór	Obra Dwór	Wolsztyn
345	Nogaj Zygmunt	Jan Rozalja	26. IV. — Poznań	Poznań	Z. M. Poznań
346	Nitz Helmut	Marta N.	6. IV. — Bydgoszcz	—	Z. M. Bydgoszcz
347	Nörenberg Rudi	Leon Emma	4. II. — Bydgoszcz Wilczak	—	"
348	Nowak Emil	Jan Paulina	21. IV. — Kępno	Marcinki	Kępno
349	Obst Helmut, Fryderyk, Hermann	Otton Luiza	25. XII. — Chobie- nice	Chobienice	Wolsztyn
350	Olszanowski Józef, Tadeusz	Wojciech Elżbieta	18. III. — Poznań	Poznań	Z. M. Poznań
351	Oheim Heinz	Willi Erna	9. VIII. — Byd- goszcz	—	Z. M. Bydgoszcz
352	Ostermeier Hermann	Fryderyk Karolina	21. VII. — Byd- goszcz	—	"

L. p.	Nazwisko i imię	Imiona rodziców	Data i miejsce urodzenia	Ostatnie miejsce zamieszkania	Powiat poszukujący
353	Otto Heinz	Walter Teresa	11. I. — Bydgoszcz Szetery	—	Z. M. Bydgoszcz
354	Pazdy Józef	Wacław Marja	2. I. — Kuźnica Stara	Godziętowy	Kępno
355	Peter Józef	Hermann Joanna	11. II. Ziółkowo, pow. Gostyń	Ziółkowo, p. Gostyń	Gostyń
356	Potkowa Adam	Władysław Helena	12. XI. — Wronowo	Wronowo	Kościan
357	Piechowiak Antoni	Antoni Konstancja	8. VI. — Habing- horst (Niemcy)	Kokorzyn	"
358	Pierzchała Stanisław	Ignacy Józefa	27. IV. — Grębów, pow. Krotoszyn	Poznań	Krotoszyn
359	Przybylski Ignacy	Ignacy Józefa	6. X. — Ickern (Niemcy)	Ostrów	Ostrów
360	Pasieka Jan	Jan Józefa	31. X. — Grylewo	Grylewo	Wągrowiec
361	Pauschek Roman	Rozalja	23. IX. — Krośno	Krośno	"
362	Pawlak Władysław	Franciszek Marjanna	16. VI. — Przy- sieka	Przysieka	"
363	Podgórný Bonifacy	Edward Stanisława	1. VI. — Potulin	Potulin	"
364	Prühsner Helmut	Fryderyk Matylda	25. VI. — Łopienno	Łopienno	"
365	Peis Franciszek	Anna P.	5. IX. — Staw	Staw	Września
366	Pyszka Józef	Jan Franciszka	7. II. — Radzicz, pow. Wyrzysk	Dziunin, p. Wyrzysk	Wyrzysk
367	Prügel Fryderyk, Jerzy	Jerzy Małgorzata	11. XI. — Poznań	Poznań	Z. M. Poznań
368	Piątyszek Bolesław	Antonina	26. I. — Poznań	"	"
369	Przybylski Leon	Mikołaj Marjanna	21. III. — Poznań	"	"
370	Piontek Heinz, Teodor	Teodor Felicja	8. IV. — Poznań	"	"
371	Redecker Reinhard	Henryk Karolina	17. II. — Karni- szewo, p. Gniezno	Karniszewo, p. Gniezno	Gniezno
372	Rühnkroff Wilhelm	Henryk Katarzyna	20. VI. — Miele- szyn, p. Gniezno	Mieleszyn, p. Gniezno	"
373	Rohnke Ernest	Hermann Anna	25. XII. — Kobylin	Lignica (Niemcy)	Krotoszyn
374	Riedel Kurt, Otton	August Augusta	12. I. — Zawady, pow. Rawicz	Zawady, p. Rawicz	Rawicz
375	Rose Jan	Rozalja Schucki	26. II. — Wągro- wicz	Wągrowiec	Wągrowiec

L. p.	Nazwisko i imię	Imiona rodziców	Data i miejsce urodzenia	Ostatnie miejsce zamieszkania	Powiat poszukujący
376	Rymer Feliks	Marcin Petronela	18. V. — Czesławice	Czesławice	Wągrowiec
377	Rinau Erhard	Ludwik Anna	15. II. — Grabowno, pow. Wyrzysk	Grabowno, p. Wyrzysk	Wyrzysk
378	Reh Rudolf, Józef	Ryszard Helena	13. II. — Poznań	Poznań	Z. M. Poznań
379	Reinmers Klaus, Lyck, Hermann	Karol Gertruda	8. XII. — Poznań	"	"
380	Richter Karol, Helmut	Ida R.	12. VI. — Poznań	"	"
381	Rutkowski Wacław	Józefa R.	5. IX. — Poznań	"	"
382	Rautenberg Brunon, Paweł	Antoni Anna	16. XI. — Poznań	"	"
383	Rett Rudolf	Emil Małgorzata	31. XII. — Bydgoszcz-Bielawy	—	Z. M. Bydgoszcz
384	Radziński Henryk	Władysław Walerja	20. II. — Bydgoszcz	—	"
385	Reinelt Karol, Teodor, Eryk	Fryderyk Wilhelmina	20. II. — Bydgoszcz	—	"
386	Rabuschke Otton	Karol Emma	4. II. — Bydgoszcz	—	"
387	Rożycki Edmund	Wincenty Anastazja	24. VIII. — Bydgoszcz	—	"
388	Ristau Kurt	Edward Emma	4. XI. — Bydgoszcz	—	"
389	Świerczyński Franciszek	Jan Wiktorja	23. VIII. — Występ, pow. Bydgoszcz	Występ, p. Bydgoszcz	Bydgoszcz
390	Sokołowski Wojciech	Józef Marjanna	23. IV. — Kowalewo, p. Gniezno	Kowalewo, p. Gniezno	Gniezno
391	Strzykalski Józef	Antoni Marjanna	17. II. — Zawidowice	Francja	Jarocin
392	Skiba Michał	Jan Anna	16. IX. — Witkówki	Witkówki	Kościan
393	Schicke Erich, Kurt	Emil Marta	1. XI. — Krotoszyn	Krotoszyn	Krotoszyn
394	Szweitzer Wilhelm	Wilhelm Luiza	6. V. — Krotoszyn	Züllichau (Niemcy)	"
395	Śliwiński Feliks	Andrzej Franciszka	17. V. — Sielinko	Lublin	N. Tomysł
396	Schmidtke Paweł	Karolina	28. VIII. — Biała, pow. Konin	Moszczanka	Ostrów

L. p.	Nazwisko i imię	Imiona rodziców	Data i miejsce urodzenia	Ostatnie miejsce zamieszkania	Powiat poszukujący
397	Siewert Kurt	Gustaw Anna	6. VIII. — Pawłowo Żońskie	Pawłowo Żońskie	Wągrowiec
398	Steinbrenner Eryk	Otton Juljanna	29. IX. — Brzezno Nowe	Brzezno Nowe	"
399	Szymański Antoni	Michał Magdalena	29. XI. — Roszkowo	Roszkowo	"
400	Schneider Helmut	Henryk Teresa	11. X. — Werkowo	Werkowo	"
401	Schoppe Hermann	Marta	23. V. — Łopienno	Łopienno	"
402	Schulz Gustaw, Henryk	Dienegott Paulina	28. III. — Boruja Nowa	Boruja Nowa	Wolsztyn
403	Sperlich Maksymiljan	Maks Marja	21. IX. — Wronia- wy Dwór	Wroniawy dwór	"
404	Schmarse Kurt	Karol Anna	10. II. — Wolsztyn	Wolsztyn	"
405	Stasza Bronisław	Tomasz Antonina	25. IX. — Gulczewo	Gulczewo	Września
406	Schwarz Gustaw	August Marja	4. IX. — Węgierki	Węgierki	"
407	Szczepaniak Franciszek	Andrzej Ewa	22. VII. — Arento- wo, pow. Wyrzysk	—	Wyrzysk
408	Scharmman Ernest, Wilhelm, Franciszek	Teofil Wilhelmina	14. XI. — Nakło, pow. Wyrzysk	Trzeciewnica, p. Wyrzysk	"
409	Stenzel Reinhold, Ernest	Franciszek Wilhelmina	30. X. — Poznań	Poznań	Z. M. Poznań
410	Schulz Emil, Paweł, Eryk	Marta	1. XI. — Poznań	"	"
411	Seeliger Herbert, Gerhard	Gustaw Augusta	4. V. — Poznań	"	"
412	Stengel Walter, Alfred	Adolf Helena	8. VI. — Bydgoszcz Kapuścisko	—	Z. M. Bydgoszcz
413	Scharnolawski Alfred	Emil Marta	26. I. — Bydgoszcz M. Bartodzieje	—	"
414	Schultz Albert	Otto Anna	1. I. — Bydgoszcz	—	"
415	Schultz Heinz	Karol Marta	14. XII. — Byd- goszcz	—	"
416	Schwerdt Kurt	Erich Elisa	29. IX. — Bydgoszcz- Szwederowo	—	"
417	Sohn Heinz	Georg Ella	14. XI. — Bydgoszcz	—	"

L. p.	Nazwisko i imię	Imiona rodziców	Data i miejsce urodzenia	Ostatnie miejsce zamieszkania	Powiat poszukujący
418	Schön Ernst	Gustaw Henriette	10. X. — Bydgoszcz	—	Z. M. Bydgoszcz
419	Schwichtenberg Willi	August Charlotte	18. VII. — Bydgoszcz Szwederowo	—	"
420	Schulz Gottfried	Konrad Wilhelmina	24. XI. — Gniezno	w roku 1920 do Niemiec	Gniezno
421	Szarzyński Benedykt	Jan Pelagia	1. XI. — Gniezno	—	"
422	Thiede Gerhard	Ernest Otylja	5. IV. — Solec Kujawski	Solec Kuj.	Bydgoszcz
423	Tomczak Józef	Rozalja	31. X. — Zrudelnia.	Rogaszyce	Kępno
424	Tonder Stanisław	Wincenty Michalina	29. IV. — Grado-wice	Gradowice	Kościan
425	Trinka Franciszek	Antoni Agnieszka	24. IV. — Kobylin	Lignica (Niemcy)	Krotoszyn
426	Twardowski Antoni	Antoni Aniela	9. VI. — Ligota, pow. Krotoszyn	Ligota, p. Krotoszyn	"
427	Tepper Ryszard, Paweł	Paweł Małgorzata	7. VII. — Kopanica	Kopanica	Wolsztyn
428	Teichmann Sylwester	Józef Antonina	31. XII. — Mystki	Mystki	Września
429	Tschischak Wilhelm	Otto Luiza	12. X. — Bydgoszcz	—	Z. M. Bydgoszcz
430	Völker Fryderyk	Franciszek Eleonora	3. I. — Kustkowo, pow. Wyrzysk	Mijanowo, p. Mogilno	Mogilno
431	Wesołowski Wojciech	Józef Agnieszka	18. IV. — Piekary pow. Gniezno	Piekary, p. Gniezno	Gniezno
432	Wiśniewski Marjan, Stanisław	Franciszek Agnieszka	29. IX. — Przyborowo, pow. Gniezno	Przyborowo, p. Gniezno	"
433	Wróblewski Józef	Stanisław Stanisława	24. III. — Czerniejewo, pow. Gniezno	Czerniejewo, p. Gniezno	"
434	Wolski Józef	Franciszek Kazimiera	17. II. — Lwówek	Lwówek	N. Tomyśl
435	Wójcik Franciszek	Jan Michalina	7. III. — Berlin	Gościejewo, p. Oborniki	Oborniki
436	Wdzięczkowski Egon, Franciszek	Franciszek Marta	16. I. — Zelice	Zelice	Wągrowiec
437	Wick Otto, Hermann	Jakób Katarzyna	28. VII. — Niemczyn	Niemczyn	"
438	Wallas Jan	Jan Konstancja	8. IX. — Karna	Karna	Wolsztyn

L. p.	Nazwisko i imię	Imiona rodziców	Data i miejsce urodzenia	Ostatnie miejsce zamieszkania	Powiat poszukujący
439	Winkelmann Fryderyk	Wilhelm Berta	29. IV. — Września	Września	Września
440	Wolff Jerzy, Walter	Else	27. II. — Poznań	Poznań	Z. M. Poznań
441	Weiss Hermann, Otton	Augustyn Pelagia	31. III. — Poznań	"	"
442	Wegner Gerhard, Ryszard	Jan Agnieszka	16. XI. — Poznań	"	"
443	Waschke Herbert	Albert Luiza	1. XI. — Bydgoszcz, M. Bartodzieje	—	Z. M. Bydgoszcz
444	Weiger Heinz	Paul Julja	22. XI. — Bydgoszcz	—	"
445	Wilitzki Hans	Wilhelm Jadwiga	24. IV. — Bydgoszcz Okole	—	"
446	Windmüller Heinz	Adolf Klara	22. VII. — Byd- goszcz M. Bartodzieje	—	"
447	Zdunek Józef	Antoni Józefa	27. I. — Ostrzeszów	Ostrzeszów	Kępno
448	Żółtowski Leon	Marcin Józefa	2. IV. — Czeszew, p. Września	Krotoszyn	Krotoszyn
449	Zeppel Herbert, Erwin	Edward Ida	18. I. — Kąkolewo	Kąkolewo	N. Tomyśl
450	Ziach Jan	Tomasz Maria	3. XII. — Iwno, pow. Środa	Iwno, p. Środa	Środa
451	Zieliński Władysław	Józef Helena	13. IX. — Garby, p. Środa	Garby, p. Środa	"
452	Zerbe Berthold	Gottlieb Krystyna	20. I. — Kuszewo	Kuszewo	Wągrowiec
453	Zbierski Kazimierz	Władysław Zofia	9. II. — Poznań	Poznań	Z. M. Poznań
454	Zeeck Rudi	Karol Ida	28. I. — Bydgoszcz	—	Z. M. Bydgoszcz
455	Żukowicz Jerzy	Leon Marja	27. IV. — Warszawa	—	"

Część II.

Uchylający się od wcielenia.

	<u>R. 1903.</u>				
456	Kuźmiński	Tomasz Małgorzata	30. VII. — Besielin	Chełminko	Szamotuły
	<u>R. 1904.</u>				
457	Albrecht Fryderyk	Ryszard Klara	1. XI. — Otorowo	Otorowo	"

L. p.	Nazwisko i imię	Imiona rodziców	Data i miejsce urodzenia	Ostatnie miejsce zamieszkania	Powiat poszukujący
<u>R. 1905.</u>					
458	Komar Józef	Józef Antonina	12. IX. — Kępno	Tuczepy, p. Między- chód	Oborniki
<u>R. 1906.</u>					
459	Bronowski Jan	Andrzej Małgorzata	21. XI. — Chojno	Chojno	Szamotuły
460	Höhne Oskar, Artur	Krystjan Berta	30. I. — Roszkówko	Roszkówko	Wągrowiec
<u>R. 1907.</u>					
461	Lehmann Fritz, Wald.	Robert Marta	10. VIII. — Wartosław	Wartosław	Szamotuły
462	Schmidtchen Maksymiljan	Jan Jadwiga	1. VII. — Międzychód	Międzychód	Międzychód
<u>R. 1908.</u>					
463	Eichmann Kurt	Chrystjan Ida	10. I. — Buk	Pniewy	Szamotuły
464	Kühn Paweł	Otto Helena	9. XII. — Rzecin	Rzecin	"
465	Szymanowski Stanisław	Marcin Helena	13. X. — Kray (Niemcy)	Wolsztyn	Wolsztyn
<u>R. 1909.</u>					
466	Minicki Józef	Antoni Jadwiga	9. III. — Gelsen- kirchen (Niemcy)	Wyrzysk	Wyrzysk
<u>R. 1910.</u>					
467	Martin Karol	Oskar Gertruda	10. III. — Gniezno	—	Gniezno
<u>R. 1912.</u>					
468	Evert Erich, Ewald	Leon Olga	26. VI. —	Kornelin	Szubin
469	Ganske Hieronim	Wiktor Konstancja	30. XII. — Lubasz, pow. Czarnków	Chodzież	Chodzież
470	Kiel Juljusz	Bogumił Juljanna	5. X. — Nowy Czarnków, pow. Konin	Boduszewo	Oborniki
471	Pilarski Antoni	Józef Anna	23. — Przybroda, pow. Poznań	Dąbrówka Ludomska	"

L. p.	Nazwisko i imię	Imiona rodziców	Data i miejsce urodzenia	Ostatnie miejsce zamieszkania	Powiat poszukujący
472	Ratajczak Brunon	Stanisław Anna	6. V. — Zebiec, pow. Wągrowiec	Mikuszewo	Września
473	Steitzer Ewald, Wilhelm	Adam Karolina	18. IV. — Iwno, pow. Szubin	—	Szubin
474	Schneider Oskar, Alfred	Ernst Anna	7. XI. — Głupoń, pow. N. Tomyśl	Wolsztyn	Wolsztyn
475	Weyde Herbert	Karol Matylda	18. VII. — Wioska dw.	Wioska dw.	"
<u>R. 1913.</u>					
476	Gätner Kurt, Wilhelm	Fryc Marta	23. V. — Łopienno	Łopienno	Wągrowiec
477	Henning Hermann	Krystjan Berta	31. X. — Gółka	Gółka	"
478	Owczarzak Szczepan	Mikołaj Jadwiga	20. XII. — Ostrze- szów	Ostrzeszów	Kępno
479	Pertek Józef	Ignacy Franciszka	13. II. — Dębe, pow. Czarnków	Czarnków	Czarnków
480	Rutter Hugon	Oswald Rozalja	9. V. — Kopaczew- skie Pasiałka	Latowice	Ostrów

C z ę ś ć III.

Uchylający się od zebrań kontrolnych, ćwiczeń wojskowych i poszukiwani celem ustalenia miejsca pobytu.

<u>R. 1894.</u>					
481	Dittmer Zygfryd	Józef Florentyna	23. I. — Bydgoszcz	—	Z. M. Bydgoszcz
<u>R. 1897.</u>					
482	Neumann Willi, Otton	Otton Matylda	14. V. —	—	"
<u>R. 1906.</u>					
483	Rambold Jan, Henryk, Wilhelm	Fryderyk Paulina	20. XI. — Powo- dowo	Powodowo	Wolsztyn
<u>R. 1908.</u>					
484	Bleja Ksawery	Władysław Marianna	27. XI. — Byd- goszcz	—	Z. M. Bydgoszcz
485	Kosiński Bolesław	Józef Rozalja	15. II. — Jekate- rynburg	—	"
<u>R. 1911.</u>					
486	Adam Paweł, Brunon	Wilhelm Marta	26. XII. — Boruja, p. Wolsztyn	Boruja, p. Wolsztyn	Wolsztyn

Część IV.

Odnalezieni na terenie Starostwa wzgl. miasta wydziel.

Dz. Wojew. Nr. Rok	L. p. wykazu	Nazwisko i imię	Starostwo wzgl. miasto wydzielone
Nr. 14/31	1685	Nowak Władysław	Z. M. Gniezno
Nr. 14/31	614	Owczarzak Wojciech	Pow. Gniezno
Nr. 19/32	683	Popierz Franciszek	Z. M. Bydgoszcz
Nr. 11/33	2	Gmerek Antoni	Jarocin
Nr. 37/33	466	Grzebieta Bronisław	Szamotuły
Nr. 11/33	6	Wawrzyniak Franciszek	Jarocin
Nr. 11/33	36	Horsz Wawrzyniec	"
Nr. 11/33	39	Wojtkowiak Antoni	"
Nr. 11/33	450	Maliński Jan	Śrem
Nr. 11/34	175	Rebelka Antoni	Jarocin
Nr. 11/34	177	Skowron Edmund	"
Nr. 11/34	389	Gielniak Franciszek	"
Nr. 11/34	461	Kosmański Ludwik	"
Nr. 11/34	478	Sowiński Franciszek	"
Nr. 11/34	515	Buschke Konrad	Środa
Nr. 11/34	591	Jaskuła Walerjan	Śrem
Nr. 11/34	694	Petri Karol Jan	Gniezno
Nr. 11/34	741	Schulz Henryk	Śrem
Nr. 39/34	11	Pawlak Ludwik	Jarocin
Nr. 39/34	121	Graumann Gustaw	Wyrzysk
Nr. 39/34	260	Twardy Michał	Jarocin
Nr. 11/35	72	Szaroszyk Jan	Śrem
Nr. 11/35	82	Frańczak Bernard	Gniezno
Nr. 11/35	151	Dziurla Leon	Kępno
Nr. 11/35	162	Fąnkiderski Jan	"
Nr. 11/35	213	Janicki Jakób	Wyrzysk
Nr. 11/35	269	Marcinkowski Franciszek	Gniezno
Nr. 11/35	313	Przybylski Florjan	Inowrocław
Nr. 11/35	317	Pawlak Edmund Wacław	Środa
Nr. 11/35	355	Szczepański Jan	Wyrzysk
Nr. 11/35	406	Zabielski Alfred	Z. M. Bydgoszcz
Nr. 11/35	414	Fedder Emil	Czarnków
Nr. 38/35	5	Likowski Wacław	Wągrowiec
Nr. 38/35	16	Król Michał	"
Nr. 38/35	54	Mendel Michał	Czarnków
Nr. 38/35	66	Graf Wilhelm	Bydgoszcz
Nr. 38/35	73	Kłosek Ludwik	Kępno

213.

POSTANOWIENIE KOMISJI OSZCZĘDNOŚCIOWO - ODDŁUŻENIOWEJ DLA SAMORZĄDU PRZY POZNAŃSKIM URZĘDZIE WOJEWÓDZKIM

z dnia 30 marca 1936 r.

w sprawie wszczęcia postępowania oddłużeniowego.

Na podstawie art. 17 ustęp (1) rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 24 października 1934 r. (Dz. U. R. P. Nr. 94, poz. 846) i § 14 rozporządzenia Ministrów Spraw Wewnętrznych, Skarbu oraz Przemysłu i Handlu z dnia 16 kwietnia 1935 r. (Dz. U. R. P. Nr. 31, poz. 231), Komisja postanawia wszcząć postępowanie oddłużeniowe co do:

- a) miasta Czarniejewa;
- b) gmin wiejskich: Kłecka, Gniezna, Borzykowa, Strzałkowa, Wrześni - północ, Wrześni - południe, Łubowa, Kiszkowa, Mieleżyna, Niechanowa, Witkowa, Czarniejewa i Powidza;
- c) gromad: Rogowa w gminie Rogowo, Kamionki, Lubusza, Stajkowa, Nowiny, Klempiczka i Prusinowa w gminie Lubasz, Młynkowa w gminie Połajewo i Elżbietkowa w gminie Pogorzeli.

Sekretarz: Przewodniczący:
(—) Karpiński. (—) W. Broniewski.

214.

ZARZĄDZENIE POLICYJNE STAROSTY POWIATOWEGO W INOWROCŁAWIU

z dnia 18 marca 1936 r.

o nieszkodliwym usuwaniu zwłok zwierzęcych i mięsa niezdatnego do spożycia ludzkiego.

Na mocy §§ 5 i 6 ustawy o zarządzie policyjnym z dnia 11. III. 1850 r. (Zbiór ustaw prusk. str. 265) oraz § 142 ustawy o ogólnym zarządzie kraju z dnia 30. VII. 1883 r. (Zbiór ust. str. 195) tudzież art. 113 rozporządzenia Prezydenta Rzplitej Polskiej z dnia 19. I. 1928., o organizacji i zakresie działania władz administracji ogólnej (Dz. U. R. P. Nr. 11 poz. 86), jakoteż na mocy ustawy o usuwaniu zwłok zwierzęcych z dnia 17. VI. 1911 r. (Zbiór ustaw niem. str. 248) i rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9. I. 1928 r. (Dz. U. R. P. Nr. 19, poz. 167), wydanego w sprawie wykonania rozporządzenia Prezydenta Rzplitej Polskiej z dn. 22. VIII. 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. R. P. Nr. 77, poz. 673), zarządza się za zgodą Wydziału Powiatowego dla całego obszaru powiatu inowrocławskiego co następuje:

§ 1.

Wszystkie padłe lub zabite w celu spożycia a uznane przy badaniu za niezdatne do spożycia ludzkiego zwierzęta jednokopytkowe (konie, osły, muły, osłomuły), zwierzęta racicowe (bydło rogate, owce, kozy i świnie) winny być oddane do przetwórci zwłok zwierzęcych w Inowrocławiu celem nieszkodliwego usunięcia, o ile przepisy niniejszego rozporządzenia nie postanawiają inaczej (§ 4 i 5). Właściciele zwłok psów i kotów mogą je oddać do przetwórci zwłok zwierzęcych w Inowrocławiu celem nieszkodliwego usunięcia.

Każde inne zużycie, jakoteż wogóle naciąganie i otwieranie zwłok zwierzęcych, jak również każdy inny sposób usunięcia i unieszkodliwienia zwłok zwierzęcych jest zakazany.

Zwierzęta zabite, jakoteż dorżnięte i podane ubojowi, a uznane w całości, jako niezdatne do spożycia, uważa się narówni ze zwierzętami padłymi, jako takie zatem winny być poddane do przetwórci zwłok zwierzęcych za opłatą ustaloną w obwieszczeniu tutejszem w sprawie nieszkodliwego usuwania zwłok zwierzęcych na obszarze powiatu inowrocławskiego.

§ 2.

O każdym zabiciu, dokonaniem nie w celu spożycia oraz o każdym wypadku padnięcia konia, osła, osłomuła, muła, bydła rogatego, świni, owcy i kozy z wyjątkiem prosiąt poniżej 6 tygodni, jagniąt i kozłat poniżej 5 miesięcy wieku, winien właściciel (posiadacz) w krótkiej drodze donieść przetwórci zwłok zwierzęcych (§ 1) najpóźniej w następnym dniu po śmierci zwierzęcia.

Ten sam obowiązek ma każda osoba, która prowadzi gospodarstwo w zastępstwie właściciela, której jest powierzony dozór nad zwierzętami, która jako pasterz lub owczarz ma pod swoją opieką zwierzęta jednego lub kilku właścicieli, które znajdują się więcej niż 24 godzin poza obrębem osady, jak również każda osoba przewożąca zwierzęta wszelkimi środkami lokomocji.

Co do zwierząt znajdujących się pod obcą opieką lub zwierząt bezpańskich, obowiązek doniesienia ciąży na właścicielu (posiadaczu) odnośnych zagród, stajen, pastwisk, gruntów i t. p.

Obowiązek doniesienia upada, jeżeli doniesienie zostało uskutecznione przez inną osobę do tego zobowiązana. Doniesienie nie jest wymagane, jeżeli zwierzę zostało zabite na polecenie władz.

W doniesieniu należy dokładnie zapodać imię i nazwisko właściciela (posiadacza) oraz miejsce, z którego nastąpić ma odbiór zwłok zwierzęcych, a nadto ilość, rodzaj i wiek zwierząt.

§ 3.

Skóry ze zwierząt padłych i zabitych nie w celu spożycia, wolno ściągać tylko w prze-

twórni zwłok zwierzęcych. Zwłoki zwierzęce przekazywać wraz ze skórą, sierścią i rogami do przetwórni zwłok zwierzęcych w Inowrocławiu.

§ 4.

Zwłoki prosiąt, jagniąt i koźląt poniżej 6 tygodni, martwo porodzone źrebięta i cielęta, padłe lub zabite psy lub koty, zwierzętę i drób, a nadto części mięsa, uznane za niezdatne do spożycia oraz wnętrzności nie dosięgające ogólnej wagi 50 kg. może właściciel (posiadacz) oddać przetwórni zwłok zwierzęcych celem nieszkodliwego usunięcia przy sposobności.

O ile sposobność taka się nie nadarzy, winien właściciel (posiadacz) wyżej wymienione zwierzęta, mięso itp. zakopać w miejscach odpowiednich, najdalej w następnym dniu po padnięciu, zabiciu, porodzie martwym lub przedwczesnym.

Do zakopania należy obrać możliwie wysoko położone i suche miejsce, w dostatecznej odległości od mieszkań, stajen, studzien, wód, pastwisk i dróg publicznych. Doły do zakopywania zwłok zwierzęcych lub części zwierząt muszą być tak głębokie, by zwłoki zwierzęcia pokrywała warstwa ziemi conajmniej 1 mtr. grubości.

Przed zakopaniem należy zwłoki zwierzęcia głęboko ponacinać i posypać wapnem lub drobnym piaskiem, albo polać smołą, kwasem karbolowym, krezolem, naftą lub innym środkiem uniemożliwiającym spożycie zwłok zwierzęcych (mięsa).

Po wrzuceniu zwłok zwierzęcia do dołu, krew i inne odpadki, jak również zanieczyszczoną trawę i ziemię należy zebrać i zagrzebać razem ze zwłokami.

§ 5.

Starosta Powiatowy w Inowrocławiu w poszczególnych wypadkach może zezwolić na wyjątki z przepisów § 1 zwłaszcza wtedy, gdy dowozu zwłok do przetwórni zwłok zwierzęcych nie da się dokonać z powodu niedogodnych stosunków komunikacji.

W takich wypadkach usunięcie zwłok zwierzęcych musi nastąpić w myśl przepisów § 4 niniejszego rozporządzenia.

§ 6.

Przekroczenia niniejszego rozporządzenia policyjnego karane będą — o ile według ogólnych przepisów karnych nie grożą wyższe kary, zwłaszcza według postanowień ustawy o nieszkodliwym usuwaniu zwłok zwierzęcych z dnia 17. VI. 1911 r. (Zb. ust. niem. str. 248) lub rozporządzenia Prezydenta Rzplitej Polskiej z dnia 22. VIII. 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. R. P. Nr. 77, poz. 673) — karą do 30,— zł względnie, w razie niemożności ściągnięcia grzywny, odpowiednią karą aresztu.

Pozatem oddawanie zwłok zwierzęcych może być wymuszone na podstawie postanowień rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 22. III. 1928 r. o postępowaniu przymusowym w administracji (Dz. U. R. P. Nr. 36, poz. 342).

§ 7.

Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Poznańskim Dzienniku Wojewódzkim i obowiązuje aż do odwołania.

Starosta Powiatowy: (—) Wilczek.

215.

ZARZĄDZENIE STAROSTY POWIATOWEGO INOWROCŁAWSKIEGO

z dnia 18 marca 1936 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny psów.

Z powodu stwierdzenia wścieklizny u psa w zagrodzie Teodora Pudzyńskiego w Łojewie, zarządzam na podstawie art. 26 i 27 rozporządzenia Prezydenta Rz. P. z dnia 22. VIII. 1937 o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. R. P. Nr. 77, poz. 673), zmienionego ustawą z dn. 25. II. 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 26, poz. 229) i w myśl §§ 327—329 rozporządzenia wykonawczego Min. Roln. z dn. 9. I. 1928 r. (Dz. U. R. P. Nr. 19, poz. 167), zmienionego rozporz. Min. Roln. i Ref. Roln. z dnia 15. XI. 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 7, poz. 34) i z dnia 14. VI. 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr. 56, poz. 435), co następuje:

§ 1.

Do okręgu zagrożonego wścieklizną wcielam wszystkie miejscowości należące do gmin Dąbrowa Biskupia i Inowrocław Wschód.

§ 2.

Wszystkie psy, znajdujące się na terenie wyżej wymienionych gmin, mają być trzymane dniem i nocą na zupełnie pewnej uwięzi, o ile nie są tak pomieszczone w lokalu lub zagrodzie, że nie mogą wydostać się na zewnątrz. Psy prowadzone należy trzymać na smyczy i zaopatrzyć je w trwałe i gęste kagańce, wykluczające możliwość kąsania. Zakazuje się również swobodnego wypuszczania kotów.

§ 3.

Przepisy § 2 obowiązują również w stosunku do psów prowadzonych względnie przeprowadzanych (przewożonych, przenoszonych) przez obszar zagrożony.

§ 4.

Psy myśliwskie, policyjne i owczarskie mogą być używane do pracy bez smyczy i kagańca, ale tylko w czasie polowania, służby policyjnej wzgl. strzeżenia zwierząt na pastwisku.

§ 5.

Wyprowadzanie (wywożenie) psów i kotów z obszaru zagrożonego bez zezwolenia Starosty jest wzbronione. Zakaz ten nie dotyczy psów policyjnych, myśliwskich w wypadkach, gdy chodzi o ich chwilowy pobyt poza obszarem zagrożonym.

§ 6.

Psy i koty, co do których nie zastosowano przepisów § 2 niniejszego zarządzenia, będą zabite.

§ 7.

O wszelkich podejrzanym objawach chorobowych u psów i kotów jak również o każdym wzgl. kota należy bezzwłocznie urzędowo zgłosić w Zarządzie gminnym, Posterunku P. P., Sołectwie, Starostwie.

§ 8.

Przekroczenia postanowień niniejszego zarządzenia będą karane na zasadzie rozdziału VII przytoczonego na wstępie rozporządzenia Prez. Rz. P. o zwalczaniu chorób zaraźliwych.

§ 9.

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i obowiązuje aż do odwołania.

Jednocześnie uchylam moje zarządzenie z dnia 26 maja 1935 r. w sprawie zwalczania wścieklizny, ogłoszone w Poznańskim Dzienniku Wojewódzkim Nr. 23, poz. 354 z dnia 8. VI. 1935 r.

Starosta Powiatowy: (—) Wilczek.

216.

ZARZĄDZENIE STAROSTY POWIATOWEGO BYDGOSKIEGO

z dnia 26 marca 1936 r.

w sprawie nieszkodliwego usuwania zwłok zwierzęcych.

Na mocy rozporządzenia Rady Związkowej Rzeszy Niemieckiej z dnia 17. VIII. 1917 r. (Zb. ust. niem. str. 631) i rozporządzenia Rady Rzeszy Niemieckiej z dnia 17. VIII. 1917 r. (Zb. ust. str. 715) oraz do nich wydanych przepisów wykonawczych z dnia 6. IX. 1917 r. (Dziennik Urzędowy Pruskiego Ministerstwa Rolnictwa Domen i Lasów Nr. 10 str. 264 z r. 1917) zarządza się dla całego obszaru powiatu bydgoskiego, co następuje:

§ 1.

Zużytkowanie i nieszkodliwe usuwanie zwłok zwierzęcych (padlin), co do których istnieje obowiązek donoszenia (zgłaszania), jest w powiecie bydgoskim uregulowane w myśl §§ 1 i 4 ustawy z dnia 17. VI. 1911 r. o usu-

waniu zwłok zwierzęcych (Zbiór ust. niem. str. 248) oraz w myśl § 4 przepisów wykonawczych z dnia 1. V. 1912 r. (Dz. Min. Rol. str. 77) przez powiatowe rozporządzenie policyjne z dn. 8 lipca 1935 r. (Poznański Dziennik Wojewódzki z dnia 20 lipca 1935 r. Nr. 30, poz. 455) z tem, że odwożenie i zużytkowanie zwłok zwierzęcych przekazano w drodze umowy p. Preussowi, właścicielowi (dzierżawcy) przetwórci zwłok zwierzęcych w Bydgoszczy.

§ 2.

Za odwózkę zwłok zwierzęcych w myśl przepisów wspomnianego w § 1 powiatowego rozporządzenia policyjnego nie pobiera się żadnej opłaty.

§ 3.

I. Za oddanie zwłok zwierzęcych wraz ze skórą przedsiębiorca przetwórci zwłok zwierzęcych obowiązany jest płacić właścicielowi (posiadaczowi) zwierzęcia padłego lub ubitego następujące wynagrodzenie (o ile oczywiście zwierzę na zarządzenie władz administracyjnych, wydane na podstawie obowiązujących w tej mierze przepisów, nie musi być zniszczone wraz ze skórą):

1. za konia, muła ponad 2½ lat . . . 3,— zł
2. za krowy i jałowice ponad 2 lata . . . 4,— „
3. za buhaje i woły ponad 2 lata . . . 5,— „
4. za osła lub za źrebię od ½ do 2½ r. 2,— „
5. za młociane bydło rogate od 3 miesięcy do 2 lat 3,— „
6. za świnię:
 - a) wagi od 50—100 kg 1,50 „
 - b) za każde dalsze 50 kg wagi . . . 1,— „
7. owce strzyżone 0,50 zł, niestrzyżone 1,— zł.

Do wypłacenia całkowitego wynagrodzenia podanego wyżej, zobowiązany jest przedsiębiorca przetwórci zwłok zwierzęcych tylko przy odbiorze takich zwłok wraz ze skórą niezbyt silnie uszkodzoną. Za skóry silniej uszkodzone przedsiębiorca płaci odpowiednio niższe wynagrodzenie. Wypłata wspomnianego wyżej wynagrodzenia winna być uskuteczniiona równocześnie z odbiorem zwłok danego zwierzęcia.

Wynagrodzenie powyższe nie musi być uiszczone przy odbiorze zwłok zwierzęcych w wypadkach, gdy zaistniało podejrzenie o chorobę zaraźliwą, przy której, w myśl obowiązujących przepisów prawnych, wymagane jest zniszczenie skóry. O ile jednak podejrzenie to zostanie później (przy sekcji i t. p.) urzędowo uchylone, natenczas przedsiębiorca przetwórci zwłok zwierzęcych, obowiązany jest do wypłacenia oznaczonego wyżej wynagrodzenia w ciągu 6 tygodni, licząc od dnia odbioru zwłok takiego zwierzęcia.

II. Na życzenie właściciela (posiadacza) — przedsiębiorca przetwórci zwłok zwierzęcych zobowiązany jest oddać skórę, o ile w myśl

obowiązujących przepisów prawnych, nie musi być ona w stanie surowym zniszczona.

W takich wypadkach właściciel (posiadacz) zwłok zwierzęcia winien zapłacić przedsiębiorcy wynagrodzenie według poniżej ustalonych norm a mianowicie:

1. za skórę konia, muła ponad 2½ l. 15,— zł
2. za skórę bydła rogatego dorosłego ponad 2 lata 16,— „
3. za skórę osła, źrebięcia od 3 miesięcy do 2½ lat 13,— „
4. za skórę młodocianego bydła rogatego od 3 miesięcy do 2 lat 12,— „

§ 4.

W wypadkach wymienionych w § 3 ustępie II-gim poz. 1—4 przedsiębiorca nie wypłaca właścicielowi (posiadaczowi) zwłok zwierzęcych żadnego wynagrodzenia.

Przedsiębiorca nie płaci również żadnego wynagrodzenia właścicielowi (posiadaczowi), jeżeli zwłoki zwierzęcia padłego lub zabitego — na zarządzenie władz administracyjnych, wydane na podstawie obowiązujących przepisów prawnych, — muszą być wraz ze skórą zupełnie zniszczone.

Za odbiór i nieszkodliwe usunięcie (zniszczenie) zwłok zwierząt padłych lub zabitych z powodu zaraźliwych chorób zwierzęcych, przy których w myśl obowiązujących w tej mierze przepisów, nie wolno użytkować skóry, a właściciel (posiadacz) zwierzęcia otrzymuje zapomogę lub odszkodowanie ze Skarbu Państwa, — właściciel (posiadacz) zwierzęcia padłego lub zabitego płaci na rzecz przedsiębiorcy odn. przetwórci zwłok zwierzęcych, w ciągu 6 tygodni od daty otrzymania zapomogi lub odszkodowania, wynagrodzenie według norm określonych w § 3 ust. I. poz. 1—6 niniejszego obwieszczenia.

§ 5.

Przy załadowaniu zwłok zwierzęcych winni właściciele (posiadacze) zwierząt padłych lub zabitych udzielać pracownikom odn. przetwórci zwłok zwierzęcych potrzebnej pomocy.

§ 6.

Właścicielowi (posiadaczowi) zwierzęcia padłego lub zabitego nie przysługuje prawo do wyrobów uzyskanych ze zwłok danego zwierzęcia.

Wszystkie wyroby, wytworzone w dot. przetwórci zwłok zwierzęcych, w miarę obowiązujących przepisów prawnych, stanowią własność odn. przedsiębiorcy.

§ 7.

Postanowienia tego obwieszczenia obowiązują z dniem ogłoszenia w Poznańskim Dzienniku Wojewódzkim.

Starosta Powiatowy: (—) Stefanicki.

217.

ZARZĄDZENIE STAROSTY POWIATOWEGO WĄGROWIECKIEGO

z dnia 26 marca 1936 r.

w sprawie uchylecia zarządzenia, dotyczącego zarazy świń.

Wobec wygaśnięcia zarazy świń w zagrodzie Ignacego Dolaty w Kujawkach, tut. powiatu, znoszę zarządzenie z dnia 28. II. 1936 r., ogłoszone w Poznańskim Dzienniku Wojewódzkim Nr. 10, poz. 147.

Starosta Powiatowy: (—) Ed. Zenkteler.

218.

ZARZĄDZENIE STAROSTY POWIATOWEGO OBORNICKIEGO

z dnia 26 marca 1936 r.

w sprawie wygaśnięcia pomoru i zarazy świń.

Z powodu wygaśnięcia pomoru i zarazy świń w obejściu p. Saka w Drzonku, uchylam moje zarządzenie ochronne z dnia 22. II. b. r. Nr. rej. 12/36, wydane w związku z stwierdzeniem tej zarazy, dotyczące tak zagrody zapowietrzonych jakoteż okręgu zapowietrzonego.

Starosta Powiatowy:

w z. (—) Karasiewicz, Wicestarosta.

219.

ZARZĄDZENIE STAROSTY POWIATOWEGO CHODZIESKIEGO

z dnia 17 marca 1936 r.

w sprawie wygaśnięcia pomoru świń.

Wobec wygaśnięcia pomoru świń w Studzieniu, uchylam zarządzenie moje z dnia 24 lutego 1936 r. (Pozn. Dzien. Wojew. Nr. 10, poz. 148).

Starosta Powiatowy: (—) Siekierzyński.

220.

OGŁOSZENIE STAROSTY POWIATOWEGO NOWOTOMYSKIEGO

z dnia 19 marca 1936 r.

dot. doręczenia orzeczenia karno-administracyjnego i orzeczenia o odszkodowaniu.

Zgodnie z art. 24 ust. 3 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej P. z dnia 22 marca 1928 r. o postępowaniu administracyjnym (Dz. U. R. P. Nr. 35, poz. 341) zawiadamiam, że w pokoju Nr. 8 Starostwa Powiatowego w Nowym Tomysłu jest do odebrania orzeczenie karno-administracyjne i orzeczenia o odszkodowaniu z dnia 19. III. 1936 r. Nr. K. 3459/35/36, adresowane do pana Alfreda Gustawa Henela w Berlinie.

Doręczenie uważa się za dokonane w dniu drugiego ogłoszenia w Poznańskim Dzienniku Wojewódzkim.

Starosta Powiatowy:
w z. (—) Moskalek, Podreferendarz.

221.

OGŁOSZENIE STAROSTY POWIATOWEGO CZARNKOWSKIEGO

z dnia 18 marca 1936 r.

w sprawie doręczenia nakazu karnego.

Na zasadzie art. 24 ust. 3 rozp. Prez. Rz. P. z dnia 22 marca 1928 r. o postępowaniu administracyjnym (Dz. U. R. P. Nr. 36, poz. 341) zawiadamiam niniejszem Abrahama Szulima Działoszyckiego, zamieszkałego w Łodzi, ul. Gdańska, nr. 21, wzgl. w Pacanowie, że w Starostwie Powiatowym w Czarnkowie, pokój Nr. 14, jest złożony dla niego nakaz karny z dnia 5. II. 1936 r. Nr. K. 1262/35/36.

Doręczenie uważa się za dokonane w dniu powtórnego ogłoszenia w Poznańskim Dzienniku Wojewódzkim.

Starosta Powiatowy: (—) Wacław Stępiński.

222.

OGŁOSZENIE STAROSTY POWIATOWEGO NOWOTOMYSKIEGO

z dnia 18 marca 1936 r.

dot. doręczenia nakazu karnego.

Zgodnie z art. 24 ust. 3 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej P. z dnia 22 marca 1928 r. o postępowaniu administracyjnym (Dz. U. R. P. Nr. 35, poz. 341) zawiadamiam, że w pokoju Nr. 8 Starostwa Powiatowego w Nowym Tomysłu jest do odebrania nakaz karny z dnia 14. III. 1936 r. Nr. K. 3415/35/36, adresowane do pana Władysława Jaskuły, ostatnio zamieszkałego w Poznaniu, ul. Dąbrowskiego 41; obecne miejsce zamieszkania nie jest znane.

Doręczenie uważa się za dokonane w dniu drugiego ogłoszenia w Poznańskim Dzienniku Wojewódzkim.

Starosta Powiatowy:
w z. (—) Moskalek, Podreferendarz.

223.

OGŁOSZENIE STAROSTY POWIATOWEGO SZAMOTULSKIEGO

z dnia 14 marca 1936 r.

w sprawie doręczenia nakazu karnego.

Na podstawie art. 24 ust. 3 rozporządzenia Prez. R. P. z dnia 22. III. 1928 r. o postępowaniu administracyjnym (Dz. U. R. P. Nr. 36, poz. 341) zawiadamiam niniejszem Rudolfa Rachmiela Wohlmana, o nieznanem obecnie miejscu pobytu, że w Starostwie Powiatowym

w Szamotułach, pokój Nr. 10, jest złożony dla niego nakaz karny Nr. K. 2 a/2587/35/36 z dnia 21 lutego 1936 r.

Doręczenie uważa się za dokonane w dniu drugiego ogłoszenia w Poznańskim Dzienniku Wojewódzkim.

Starosta Powiatowy: (—) Narajewski.

224.

OGŁOSZENIE STAROSTY POWIATOWEGO NOWOTOMYSKIEGO

z dnia 27 lutego 1936 r.

dot. doręczenia wezwania do uiszczenia grzywny.

Zgodnie z art. 24 ust. 3 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 marca 1928 r. o postępowaniu administracyjnym (Dz. U. R. P. Nr. 36, poz. 341) zawiadamiam, że w pokoju Nr. 8, Starostwa Powiatowego w Nowym Tomysłu, jest do odebrania wezwanie do uiszczenia grzywny z dnia 27 lutego 1936 r. Nr. K. 1329/35/36, adresowane do pana Dmitro Żółtyniaka, ostatnio zamieszkałego w Monasterzu, powiat Jarosław; obecne miejsce zamieszkania nie jest znane.

Doręczenie uważa się za dokonane w dniu drugiego ogłoszenia w Poznańskim Dzienniku Wojewódzkim.

Starosta Powiatowy:
w z. (—) Moskalek, Podreferendarz.

225.

OGŁOSZENIE STAROSTY POWIATOWEGO NOWOTOMYSKIEGO

z dnia 12 marca 1936 r.

dot. doręczenia orzeczenia karno-administracyjnego.

Zgodnie z art. 24 ust. 3 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 marca 1928 r. o postępowaniu administracyjnym (Dz. U. R. P. Nr. 36, poz. 341) zawiadamiam, że w pokoju Nr. 8 Starostwa Powiatowego w Nowym Tomysłu jest do odebrania orzeczenie karno-administracyjne z dnia 10 marca 1936 r., Nr. K. 2932/35/36, adresowane do pana Jana Warcholika, ostatnio zamieszkałego w Mszanie, powiat Krosno; obecne miejsce zamieszkania nie jest znane.

Doręczenie uważa się za dokonane w dniu drugiego ogłoszenia w Poznańskim Dzienniku Wojewódzkim.

Starosta Powiatowy:
w z. (—) Moskalek, Podreferendarz.

226.

OGŁOSZENIE STAROSTY POWIATOWEGO SZAMOTULSKIEGO

z dnia 14 marca 1936 r.

w sprawie doręczenia nakazu karnego.

Na podstawie art. 24 ust. 3 rozporządzenia Prez. R. P. z dnia 22. III. 1928 r. o postępowaniu administracyjnym (Dz. U. R. P. Nr. 36, poz. 341) zawiadamiam niniejszem Jakóba Szlama Opoczyńskiego, o nieznanem obecnie miejscu pobytu, że w Starostwie Powiatowym w Szamotułach, pokój Nr. 10, jest złożony dla niego nakaz karny Nr. K. 2 a/2586/35/36 z dnia 21 lutego 1936 r.

Doręczenie uważa się za dokonane w dniu drugiego ogłoszenia w Poznańskim Dzienniku Wojewódzkim.

Starosta Powiatowy: (—) Narajewski.

227.

OGŁOSZENIE STAROSTY POWIATOWEGO WĄGROWIECKIEGO

z dnia 17 marca 1936 r.

w sprawie doręczenia wezwania na rozprawę karno-administracyjną.

Na podstawie art. 24 ust. 3 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o postępowaniu administracyjnym z dnia 22. III. 1928 (Dz. U. R. P. Nr. 36, poz. 341) zawiadamiam p. Wojciecha Bussego, urodz. 29. I. 1878 r. w Grzybowicach, powiat wągrowiecki, zamieszkałego w Grzybowicach, powiat wągrowiecki, obecnie o niewiadomem miejscu zamieszkania, że w Starostwie pokój Nr. 5 znajduje się dla niego wezwanie na rozprawę karno-administracyjną z dnia 16. III. 1936 r. Nr. K. 1168/35/36.

Doręczenie uważa się za dokonane w dniu drugiego ogłoszenia w Poznańskim Dzienniku Wojewódzkim.

Starosta Powiatowy: (—) Ed. Zenkteler.

228.

OGŁOSZENIE STAROSTY POWIATOWEGO ŻNIŃSKIEGO

z dnia 18 marca 1936 r.

w sprawie doręczenia nakazu karnego.

Na podstawie art. 24 ust. 3 rozporządzenia Prezydenta R. P. z dnia 22. III. 1928 r. o postępowaniu administracyjnym (Dz. U. R. P. Nr. 36, poz. 341), zawiadamiam p. Romana Kamińskiego, urodz. dnia 8. I. 1899 r. w Lubiczu, powiat Toruń, ostatnio zamieszkałego w Kcyni, powiat Szubin, o nieznanem obecnie miejscu pobytu, że w Starostwie Powiatowym w Żninie, pokój Nr. 8, jest złożony dla niego do odebrania nakaz karny z dnia 31. XII. 1935 r. Nr. K. 1166/35/36.

Doręczenie uważa się za dokonane w dniu powtórnego ogłoszenia w Poznańskim Dzienniku Wojewódzkim.

Starosta Powiatowy:

w z. (—) Świerczewski, Referendarz.

229.

OGŁOSZENIE STAROSTY POWIATOWEGO W MIĘDZYCHODZIE

z dnia 13 marca 1936 r.

w sprawie doręczenia decyzji.

Na podstawie art. 24 ust. 3 rozporządzenia Prezydenta R. P. z dnia 22. III. 1928 r. o postępowaniu administracyjnym (Dz. U. R. P. Nr. 36, poz. 341), zawiadamiam niniejszem Franciszka Mielocha, ostatnio przebywającego w Zieminie, powiat Kościan, a o nieznanem obecnie miejscu pobytu, że w Starostwie Powiatowym w Międzychodzie, pokój 4, jest złożony dla niego nakaz karny z dnia 14. II. 36 r. Nr. Ka 1839-35/36.

Doręczenie uważa się za dokonane w dniu powtórnego ogłoszenia w Poznańskim Dzienniku Wojewódzkim.

Za Starostę Powiatowego:
(—) Kluska, Referendarz.

230.

OGŁOSZENIE ZARZĄDU GMINNEGO W GĘBICACH

z dnia 10 marca 1936 r.

dot. doręczenia decyzji.

Na podstawie art. 155 ordynacji podatkowej z dnia 15 marca 1934 (Dz. U. R. P. Nr. 39, poz. 346) Zarząd Gminny zawiadamia niniejszem Roberta Lewina, właściciela nieruchomości w Gębicach, powiatu mogileńskiego i dawniej tam zamieszkałego, a obecnie o nieznanem miejscu pobytu, że w Zarządzie Gminnym Gębice złożony jest dla niego nakaz płatniczy Urzędu Skarbowego w Mogilnie na państwowy podatek dochodowy na rok podatkowy 1935 z dnia 7. XI. 1935 r. Nr. 1742/II. Ks. bier.

Doręczenie uważa się za dokonane po upływie 4 tygodni od dnia ogłoszenia niniejszego.

Wójt: (—) Kaźmierowski.

231.

OGŁOSZENIE WÓJTA GMINY ŻARCZYN, POWIATU ŻNIŃSKIEGO

z dnia 25 marca 1936 r.

w sprawie doręczenia nakazu karnego.

Na zasadzie art. 2 ust. 3 rozporządzenia Prezydenta R. P. z dnia 22 marca 1928 r. o postępowaniu administracyjnym (Dz. U. R. P. Nr. 36, poz. 341), zawiadamiam p. Franke Karola, rzekomo zamieszkałego w Wojciechowie, gmina Skoki, pow. Wągrowiec, obecnie o nieznanem miejscu pobytu, że w tutejszym Zarządzie Gminnym jest wyłożony dla niego do odebrania nakaz karny z dnia 24 grudnia 1935 r. Nr. III/K/29/35/36.

Doręczenie uważa się za dokonane w dniu powtórnego ogłoszenia w Poznańskim Dzienniku Wojewódzkim.

Wójt: w z. (—) Wojdyński.

DZIAŁ NIEURZĘDOWY

WYKAZ URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO POZNAŃSKIEGO

z dnia 27 marca 1936 r.

dot. poszukiwania osób o niewiadomem miejscu pobytu.

Nr. bież	Nazwisko i imię	Imiona rodziców	Data i miejsce urodzenia	Ostatnie miejsce zamieszkania	Nr. sprawy
1	Nowik Aleksandra	córka Grzegorza	lat 12, jasna blondynka, ubrana w czarną suknię w kwiatki, chustkę czerwoną, wełnianą i buciki gumowe, stare.	Orłówka, gmina Niemowicka	SPB. VI. 14a/19
2	Nowik Zofja	"	lat 9, jasna blondynka, ubrana w białą bluzkę i spódn. w kratę zieloną i czerwoną, niosły walizkę drewnianą.	"	SPB. VI. 14a/19
3	Paduszyński Mieczysław	syn Stanisława	ur. 1917 w Białaczowie, woj. lwowskie. Rysopis: wzr. średni, wł. blond, oczy piwne, twarz poc., ubrany w czarne ubranie i jesionkę.	Boronicze, wojew. lwowskie	SPB. VI. 14a/20
4	Mołodecki Alfred	—	urodz. w r. 1890.	powiat koszyrski	SPB. VI. 14a/21
5	Kaspar Dani	syn Kacpra i Katarzyny z d. Häger	20. IX. 1893 r. Rysopis: wzr. 186 cm., wł. c. blond, nos duży, usta szerokie, twarz okrągła, oczy piwne.	powiat łowicki	SPB. VI. 14a/21
6	Ugarenko Józef	—	1903 r. W Urzędzie Wojew. otrzymał legitym. służbową wz. Nr. 50, którą należy mu odebrać.	Warszawa	SPB. VI. 14a/21
7	Prokopow Franciszek	—	lat 43, w Sierzyniecach, pow. Kopyczyńce	Berezanka, gm. Turylcze, powiat Borszczów	SPB. VI. 14a/22
8	Stochniałek Antoni	syn Jana i Franciszki	lat 11 w Niemczech.	Kamionka, pow. Wieluń	SPB. VI. 14a/23

Nr. bież.	Nazwisko i imię	Imiona rodziców	Data i miejsce urodzenia	Ostatnie miejsce zamieszkania	Nr. sprawy
9	Niedbał Franciszek	syn Jana i Agnieszki	4. IV. 1904.	wieś Gruszczyn, gm. Krasocin, pow. włoszczowski	SPB. VI. 14a/24
10	Wiśniewski Władysław	syn Wincetego i Antoniny z d. Kłosiewska	1906 r. w Strzałkowie, gm. Słupsk.	Miawa	SPB. VI. 14a/25

Odwołuje się poszukiwania następujących osób:

11	Bachmut vel Bohmut Iwan	—	—	—	SPB. VI. 14a/9
----	-------------------------	---	---	---	----------------

KOMUNIKAT URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO POZNAŃSKIEGO

z dnia 26 marca 1936 r.

w sprawie targów.

Targ wielki ogólny, ogłoszony w Poznańskim Dzienniku Wojewódzkim z roku 1935 r. Nr. 36 — Dział Nieurzędowy — dla miasta Kruszwicy na dzień 10 grudnia 1936 r., zmienia się na targ wielki na inwentarz żywy.

Targ wielki na konie i bydło, ogłoszony w Poznańskim Dzienniku Wojewódzkim z roku 1935 Nr. 36 — Dział Nieurzędowy — dla miasta Koronowa na dzień 15 października 1936 r., zmienia się na targ wielki ogólny.

W mieście Śremie odbędzie się również dnia 19 maja 1936 r. targ wielki na inwentarz żywy. Pozostałe daty targów wielkich na inwentarz żywy miasta Śremu, ogłoszone w Poznańskim Dzienniku Wojewódzkim z roku 1936 — Dział Nieurzędowy — pozostają niezmienione.

(—) Dr. Hempowicz,
Naczelnik Wydziału Przemysłowego.

KOMUNIKAT URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO POZNAŃSKIEGO

z dnia 27 marca 1936 r.

w sprawie przewozu na rzece Warcie.

Z uwagi na zły stan promu przewozowego, został przewóz na rzece Warcie w Wirach, pow. poznański, z dniem 17 marca 1936 r. aż do odwołania dla ruchu zamknięty. Ruch przewozowy łodzią będzie utrzymany.

(—) Inż. B. Zakrzewski, Naczelnik Wydziału.

OGŁOSZENIE ZARZĄDU MIEJSKIEGO W POZNANIU

z dnia 20 marca 1936 r.

o przystąpieniu do sporządzenia i wyłożenia do publicznego wglądu szczegółowych planów zabudowania.

A. Przystępując do opracowania szczegółowego planu zabudowania terenu ograniczonego ulicami: Wroniecką, Bóźniczą, zachodnią granicą rzeźni miejskiej, Wałami Ks. Józefa, ulicą św. Wojciecha, Wolnicą, Placem Sapiężyńskim, ulicą Pocztową i Masztalar-ską —

podajemy o tem na podstawie art. 25 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej o prawie budowlanem i zabudowaniu osiedli z dnia 16 lutego 1928 r. (Dz. U. R. P. Nr. 23, poz. 202) do publicznej wiadomości.

Z treścią projektu planu zabudowania, mającego być sporządzonym, zainteresowani mogą zaznajomić się w Pracowni Urbanistycznej przy Wydziale V, Zarządu Miejskiego w Poznaniu, ul. Nowa 10 — wejście od ulicy Sierociej, II piętro pokój 24/26 w okresie od 6 kwietnia 1936 r. do 13 kwietnia 1936 r. w godzinach od 11-tej do 13-tej codziennie z wyjątkiem niedziel.

W okresie od dnia 14 kwietnia 1936 r. do dnia 21 kwietnia 1936 r., zainteresowani mogą zgłaszać do Zarządu Miejskiego w Poznaniu wnioski dotyczące wyżej wspomnianych planów zabudowania.

B. Na podstawie art. 30 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej o prawie budowlanem i zabudowaniu osiedli z dnia 16 lutego

1928 r. (Dz. U. R. P. Nr. 23, poz. 202), podaje się do publicznej wiadomości co następuje:

I. Sporządzone w myśl ogłoszenia, umieszczonego w numerze 26 „Monitora Polskiego” z dnia 3 lutego 1932 r. oraz w numerze 6 „Poznańskiego Dziennika Wojewódzkiego” z dnia 6 lutego 1932 r. na stronie 137:

1. szczegółowy plan zabudowania terenów położonych pomiędzy wschodnią stroną Aleji Pułaskiego, północną stroną ulicy Obornickiej do ulicy projektowanej (łączącej ul. Obornicką z Drogą Urbanowską), północną stroną ulicy projektowanej, północną stroną Drogi Urbanowskiej, zachodnią stroną ulicy projektowanej (łączącej Drogę Urbanowską z Aleją Wielkopolską) oraz północną stroną Aleji Wielkopolskiej,
2. szczegółowy plan zabudowania terenów położonych pomiędzy wschodnią stroną projektowanej ulicy Niestachowskiej do ulicy Mazowieckiej, wschodnią stroną ulicy Niestachowskiej, północną stroną ulicy Gołęcińskiej i torem kolejowym Poznań—Oborniki.

II. Sporządzony w myśl ogłoszenia, umieszczonego w numerze 49 „Monitora Polskiego” z dnia 28 lutego 1935 r. oraz w numerze 9 „Poznańskiego Dziennika Wojewódzkiego” z dnia 2 marca 1935 r. na stronie 107:

3. plan zabudowania terenów na zachodzie miasta, ograniczonych: od południa, zachodu i północy granicą miasta, poczynawszy od projekt. przedłużenia ul. Góreckiej, po granicy Świerczewa wzdłuż fortu Świerczewskiego po istniejącej drodze, prowadzącej do cegielni w Świerczewie, wzdłuż strumyka junikowskiego, poprzez ul. Marsz. Focha po granicznym strumieniu, poprzez kolej ze Zbąszynia, nadal po strumieniu granicznym, następnie istniejącą drogą, stanowiącą dojazd do nowego Junikowa, poczem od fortu Junikowskiego na północ granicą miasta do ulicy Grunwaldzkiej.

Od strony wschodniej: Al. Jugosłowiańska, proj. 3 okrężną w przedłużeniu Al. Jugosłowiańskiej do toru kolejowego ze Zbąszynia, potem linią toru kolejowego na wschód poprzez dworzec Św. Łazarza, pętlą południowego dojazdu dworcowego do podjazdu ul. Góreckiej, potem linią ul. Góreckiej na południe do granicy miasta,

III. sporządzony w myśl ogłoszenia umieszczonego w numerze 55 „Monitora Polskiego” z dnia 8 marca 1933 r. oraz w numerze 10 „Poznańskiego Dziennika Wojewódzkiego” z dnia 11 marca 1933 r. po stronie 181:

4. szczegółowy plan zabudowania terenów pomiędzy ulicami Górki, Kopczyńskiego, Krauthofera, projektowaną ulicę Nr. V—119,

IV. sporządzony w myśl ogłoszenia, umieszczonego w numerze 199 „Monitora Polskiego” z dnia 31 sierpnia 1935 r. oraz numerze 36 „Poznańskiego Dziennika Wojewódzkiego” z dnia 31 sierpnia 1936 r. po stronie 536):

5. szczegółowy plan regulacji i zabudowania terenów otaczających kościół Zmartwychwstańców w granicach ulicy: Dolna Wilda, Gen. Chłapowskiego, Dąbrówki, Langiewicza, Górna Wilda, Rolna i Traugutta,

V. sporządzone w myśl ogłoszeń, umieszczonych w „Monitorze Polskim” numer 150 z dnia 3 lipca 1928 r. i numer 239 z dnia 16 października 1931 r. oraz w „Poznańskim Dzienniku Wojewódzkim” Nr. 27 z dnia 7 lipca 1928 r. strona 309 i Nr. 43 z dnia 17 października 1931 r. strona 1013:

6. szczegółowy plan zabudowania dotyczący zniesienia ulicy Lenaua na całej długości,
7. szczegółowy plan zabudowania, dotyczący zmiany klas zabudowania terenów pomiędzy ulicami Dąbrowskiego, Wilkońskich, Józefa Kościelskiego i ulicą projektowaną pomiędzy terenami własn. pp. Mutha i Br. Dawidowskich do ulicy Dąbrowskiego,

VI. sporządzony w myśl ogłoszenia, umieszczonego w numerze 114 „Monitora Polskiego” z dnia 19 maja 1934 r. oraz w numerze 21 „Poznańskiego Dziennika Wojewódzkiego” z dnia 19 maja 1934 r. po stronie 336:

8. szczegółowy plan zabudowania części Jeżyc w granicach: Toru kolejowy Poznań—Wronki, ul. Kościelną, ul. Dąbrowskiego, ul. Polna, ul. Bukowska, ul. Szpitalna, ul. Botaniczna, strumyk Seganka do toru kolejowego Poznań—Wronki

zostały uchwalone przez Radę Miejską względnie przez Magistrat, działający w zastępstwie tejże i będą wyłożone do publicznego wglądu na okres 4 tygodni w Pracowni Urbanistycznej przy Wydziale V. Zarządu Miejskiego w Poznaniu, ul. Nowa 10 — wejście od ulicy Sierceji II piętro, pokój 24/26 w okresie od 6 kwietnia

1936 r. do 4 maja 1936 r. w godzinach od 11-tej do 13-tej codziennie z wyjątkiem niedziel i świąt.

W powyższym okresie zainteresowani mogą przeglądać uchwalone plany zabudowania, po upływie zaś tego okresu w terminie dalszych dwóch tygodni, to znaczy od dnia 5 maja 1936 r. do dnia 19 maja 1936 r. mogą wносить przeciw wyłożonym planom zarzuty w biurze Wydziału V, ul. Nowa 10 — II piętro pokój 14.

Poznań, dnia 25 marca 1936 r.

Zarząd stoł. miasta Poznania:

(—) Ruge,

Tymczasowy Wiceprezydent Miasta.

(—) Inż. Czarnecki,

Naczelnik Wydziału.

KOMUNIKAT PAŃSTWOWEJ SZKOŁY HIGIENY.

W dniu 16 kwietnia 1936 r. rozpocznie się w Państwowej Szkole Higieny VIII-y kurs dla lekarzy Ośrodków Zdrowia.

Pewnej liczbie lekarzy przyznane będą stypendja na kurs.

Zgłoszenia przyjmuje i informacji udziela Sekretarjat Państwowej Szkoły Higieny, Warszawa, Chocimska 24, do dn. 10 kwietnia.

ZAGUBIONE DOKUMENTY.

Zagubiono legitymację szkolną, wystawioną przez prywatną szkołę powszechną koed. im. Schillera — Poznań na nazwisko Ilse Retz, 6 kl. powszechna, zamieszkała w Strzeszynie, pow. poznański.

Zagubiono dowód tożsamości konia Serja A, Nr. 860 856 na nazwisko Speichert Iza, Barchlin, pow. Kościan.

Zagubiono książeczkę wojskową na nazwisko Adam Żółtowski z Bydgoszczy.

Zagubiono dowód osobisty, wystawiony przez Zarząd Miejski w Rydzynie na nazwisko Józef Nather z Rydzyny.

Zagubiono dowody tożsamości koni Serji F, Nr. 215 606 i 410 623, wystawione na nazwisko Gustaw Handke, zamieszkały w Łobzowcu, pow. Jarocin.

Skradziono książeczkę wojskową na nazwisko Kramer Antoni, ur. 1908 r. w Śmiełowie, poczta Żerków.

Zagubiono książeczkę wojskową, wydaną przez P. K. U. Toruń na nazwisko Nogalski Leon, r. 1904, zamieszkały w Bydgoszczy, ulica Leszczyńskiego 5.

Zagubiono książeczkę wojskową, wystawioną przez P. K. U. Ostrów na nazwisko Józef Jarczak, zamieszkały w Poznaniu, ul. Bonin 4a.

Zagubiono książeczkę wojskową, wystawioną przez P. K. U. Środa na nazwisko Nowak Szczepan, zamieszkały w Poznaniu, Stary Rynek 46-47.

Zagubiono książeczkę wojskową, wystawioną przez P. K. U. Wieluń na nazwisko Mądra-czyk Stanisław, zamieszkały w Chlewiskach, pow. Szamotuły.

Skradziono zaświadczenie wojskowe koloru niebieskiego na nazwisko Jan Mazurek, rocznik 1910, wystawione przez P. K. U. w Chełmie Lubelskim, oraz dowód osobisty, wystawiony przez gminę w Siedliszczu, pow. chełmskiego.

Zagubiono dowód osobisty, wystawiony przez Uniwersytet Poznański na nazwisko Trąpczyńska Renata, zamieszkała w Puszczkowie, willa „Rusałka”.

Zagubiono dowód osobisty Serja B, Nr. 487 881, wystawiony przez Wójtostwo w Perzowie Nr. 261 z dnia 18. III. 1935 r. na nazwisko Doktor Agnieszka, zamieszkała w Słupi pod Bralinem.

Skradziono legitymację służbową Nr. 85, wystawioną przez Inspektorat Szkolny w Obornikach na nazwisko Stanisław Golec, nauczyciel z Kamińska.

Zagubiono zaświadczenie wojskowe (koloru niebieskiego) na nazwisko Stefan Franciszek Warczak, rocznik 1914, zamieszkały w Bydgoszczy, ul. Kordeckiego 28/2.

Zagubiono książeczkę wojskową, wydaną przez P. K. U. Konin na nazwisko Płociennik Jan, rocznik 1904, zamieszkały w Bydgoszczy, ul. Glinki 3 m. 3.

Zagubiono książeczkę wojskową, wystawioną przez P. K. U. Miechów na nazwisko kaprała podchor. Edwarda Kozłowskiego, r. 1909, zamieszkałego w Jarocinie.

Zagubiono potwierdzenie odbioru zaświadczenia mobiliz. Nr. 1734, wystawione przez P. K. U. Jarocin, na nazwisko Michał Szajka, r. 1905.

Zagubiono zaświadczenie mob. Nr. 6349, wystawione przez P. K. U. Inowrocław na nazwisko Budziński Antoni, r. 1912, zamieszkały w Skarbenicach, pow. Żnin.

Skradziono książeczkę wojskową wraz z kartą mobilizacyjną, wystawioną przez P. K. U. Kościan na nazwisko Dziwak Antoni, zamieszkały w Donatowie, pow. Kościan.

Skradziono książeczkę wojskową na nazwisko Stefan Ostrowski z Biskupic Ołob.

Licytacje.

Subhastacje przymusowe.

Poniżej pod poz. 495—498 oznaczone nieruchomości zostaną w drodze egzekucji w terminach odnośnej pozycji podanych, sprzedane. W każdej z tych spraw subhastacyjnych zarządzają podpisane poniżej Sądy:

Niniejszem wzywa się wszystkich, których prawa w chwili zapisania wzmianki o przetargu nie były w księdze gruntowej uwidocznione, aby się z nimi zgłosili najpóźniej w dniu przetargu przed wezwaniem do wnoszenia ofert i prawa te uprawdopodobnili, gdyby wierzyciel im przeczył. W razie niezastosowania się do powyższego wezwania, prawa te przy oznaczaniu najniższej oferty nie zostaną wcale uwzględnione a przy rozdziale ceny kupna dopiero po roszczeniu wierzyciela i innych prawach.

Zaleca się dwa tygodnie przed terminem podać na piśmie albo do protokołu sekretarza sądowego dokładne obliczenie swych roszczeń w kapitale, odsetkach, kosztach wypowiedzenia i kosztach sądowego dochodzenia swych praw, oraz oznaczyć pierwszeństwo, którego się żąda.

Tych, którym służy prawo sprzeciwiania się przetargowi, wzywa się, aby przed udzieleniem przybicia targu postarali się o zniesienie lub zawieszenie postępowania, gdyż inaczej prawo ich odnosić się będzie zamiast do nieruchomości, tylko do uzyskanej ceny kupna.

495

Nieruchomość położona w Szczepankowie i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisana w księdze wieczystej Szczepankowo tom I, karta 13, na imię rolnika Alojzego Niewiteckiego z Szczepankowa, powiat Mogilno, zostanie w drodze egzekucji dnia 28 maja 1936 o godz. 9-ej wystawioną na przetarg w niżej oznaczonym Sądzie, pokój Nr. 7. Nieruchomość składa się z domu mieszkalnego z podwórzem, chlewu, stodoły oraz pastwiska i roli o powierzchni 33,01,80 ha. Roczna wartość użytkowa mieszkania 150 mk. Czysty dochód jako podstawa podatku gruntowego 112,71 talarów. Wartość szacunkowa nieruchomości wynosi 42 060 złote. Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze wieczystej dnia 10-go lutego 1932 r. — Mogilno, dnia 7 marca 1936 r. Sąd Grodzki.

496

Nieruchomość położona w Nakle n/Not. i w chwili uczynienia wpisu o przetargu zapisana w księdze gruntowej Nakło wyk. L. 76 na nazwisko Gustawa Lienau, mistrza szewskiego w Nakle i żony jego Matyldy z d. Krüger, jako współwłaścicieli na zasadzie małżeńskiej wspólności majątkowej zostanie w drodze egzekucji dnia 7 sierpnia 1936 r. o godz. 10-tej wystawioną na przetarg przed niżej oznaczonym Sądem, pokój 5. Nieruchomość ma obszar 0,02,80 ha, Nr. 85 księgi podatku budynkowego, Nr. 65 matrykuły podatku gruntowego, rocznej wartości użytkowej 1496 mk., rocznej kwoty podatku budynkowego 54 mk. — Składa się z domu mieszkalnego z podwórzem, dwóch osobnych chlewów i ustępu.

Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze gruntowej dnia 16 lutego 1932 r. — Nakło, dnia 12 marca 1936 r. Sąd Grodzki.

497

Nieruchomość położona w Dobrzeczu, w chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisana w księdze gruntowej Dobrzec wykaz liczba 45 na imię Jana Piotrowskiego, właściciela tartaku w Kondradowie, zostanie w drodze egzekucji dnia 23 maja 1936 r. o godz. 10-ej wystawioną na przetarg w niżej oznaczonym Sądzie, pokój Nr. 7. Nieruchomość obejmuje: dom dla maszyn, prasę do cegieł, szopę dla traków, budynki fabryczne cegielni parowej, tartak i młyn, budynek administracyjny, maszyny do cegielni, maszyny tartaczne, zabudowania gospodarcze (osada włościańska) dom mieszkalny z podwórzem i ogrodem domowym, oborę, sieczkarnię z szopą, stodołę i chlew o łącznej powierzchni 16,52,44 ha. Nr. 30 księgi podatku budynkowego. Nr. 1 matrykuły podatku gruntowego, oraz Nr. 14 księgi podatku budynkowego (osady włościańskiej). Czysty dochód gruntowy 36,19 tał. Podatek gruntowy 10,39 marek. Roczna wartość użytkowa 1719 mk. Roczna kwota podatku budynkowego 37,40 marek. Cenę wywołania ustalono na 59 400 zł. Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze gruntowej dnia 10 maja 1932 r. Odolanów, dnia 23 marca 1936 r. Sąd Grodzki.

498

Nieruchomość położona w Gębicach, powiat Mogilno i w chwili uczynienia wpisu o przetargu zapisana w księdze gruntowej Gębice tom I, wykaz liczba 14, na nazwisko kupca Antoniego Gałęziewskiego i tegoż żony Teodozji z domu Wróblewska, jako współwłaściciele do połowy, zostanie — w drodze egzekucji — dnia 18 czerwca 1936 r. o godz. 10-tej wystawioną na przetarg przed niżej oznaczonym Sądem, sala rozpraw pokój Nr. 11. Przedmiotem przetargu będzie połowa nieruchomości, należąca do Antoniego Gałęziewskiego. Obszar nieruchomości wynosi 0,40,60 ha. Czysty dochód jako podstawa podatku gruntowego 1,71 talarów, roczna wartość użytkowa mieszkania i lokali 1 498 marek, roczna kwota podatku budynkowego 55,60 marek. Wedle oznaczenia katastralnego znajdują się na nieruchomości dom mieszkalny z salą do zabaw, chlew, podwórze, ogród domowy i ustęp, stajnia gościnną, szopa. Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze gruntowej dnia 22 listopada 1933 r. Trzemeszno, dnia 24 marca 1936 r. Sąd Grodzki

Wywołania publiczne i zapozwy.

499

Urząd Wojewódzki Poznański złożył do depozytu sądowego 9 175,73 zł w gotówce i 36 000 zł w obligacjach 3% Państwowej Renty Ziemskiej jako pierwszą ratę wynagrodzenia za przymusowy wykup 115 ha, stanowiących część nieruchomości, zapisanej w księdze wieczystej Górzyczo-Stare Dom., wyk. L. 1, na rzecz Gertrudy Willich. Wzywa się wierzycieli, szukających z powyższego wynagrodzenia zaspokojenia roszczeń w hipotece nieujawnionych, by zgłosili swe roszczenia w ciągu 5 tygodni od daty obwieszczenia. W razie niezgłoszenia w tym terminie rozdział wynagrodzenia nastąpi we-

dług stanu, ujawnionego w hipotece, z pominięciem innych roszczeń wierzycieli, a roszczenia, oparte na prawie publicznem stracą uprzywilejowane pierwszeństwo i znaleźć będą mogły zaspokojenie tylko z reszty wynagrodzenia, jakie pozostanie po zaspokojeniu wierzycieli hipotecznych. Po upływie wyznaczonego terminu Sąd sporządzi plan podziału. — Międzychód, dnia 23 marca 1936 r. Sąd Grodzki.

500

Wyrokiem wykluczającym z dnia 18 marca 1936 r. Co. 200/35, uznano za pozbawiony mocy list hipoteczny z dn. 16 listopada 1906 r. dla pożyczki w wysokości 6 000 marek z 5% odsetkami, zapisanej na nieruchomości Wyrzysk, tom IX., karta 266 i 267, w dziale III. pod nr. 7, względnie 7a na rzecz Elly Reich, z domu Salomon z Wyrzyska. — Wyrzysk, dnia 18 marca 1936 r. Sąd Grodzki.

501

Na wniosek p. Franciszka Głowackiego w Poznaniu, ul. Wypiańskiego 10, kuratora spadku Hermana Mittelstaedta, zmarłego w Inowrocławiu dnia 21 grudnia 1927 r. ostatnio zamieszkałego w Poznaniu, wzywa się na zasadzie § 2358 k. c. niem. wszystkie osoby, którym przysługuje prawo dziedziczenia po spadkodawcy, by zgłosiły i udowodniły swoje prawo dziedziczenia dokumentami w Sądzie Grodzkim w Poznaniu, pokój 69, do znaku akt 3. VI. 18/29 w terminie dnia 4 czerwca 1936 r. o godzinie 12 przed południem. Prawa później zgłoszone nie będą uwzględnione. Poznań, dn. 10 marca 1936 r. Sąd Grodzki.

502

Na wniosek p. Franciszka Głowackiego w Poznaniu, ul. Wypiańskiego 10, kuratora spadku Marji Mittelstaedt z domu Wegner, ur. dnia 5 maja 1866 r. w Zerrendorf, zmarłej dnia 1 czerwca 1928 r. w Poznaniu wzywa się, na zasadzie § 2358 k. c. niem. wszystkie osoby, którym przysługuje prawo dziedziczenia po spadkodawczyni, by zgłosiły i udowodniły swoje prawa dziedziczenia dokumentami w Sądzie Grodzkim w Poznaniu, pokój 69, do znaku akt 3. VI. 18/29 w terminie dnia 4 czerwca 1936 r. o godzinie 11,30 przed południem. Prawa później zgłoszone nie będą uwzględnione. Poznań, dnia 10 marca 1936 r. — Sąd Grodzki.

Sprawy konkursowe

503

W sprawie upadłościowej po ś. p. Hense Ottonie z Gniezna przeprowadzam, stosownie do uchwały wydziału wierzycieli z dnia 10 marca 1936 r., podział końcowy masy. Wierzytelności do podziału jest 326 192,44 zł. Masy rozporządzalnej jest 3 350,07 zł. Zawiadowca masy upadł. (—) Dr. Zgański, Gniezno.

504

W sprawie upadłościowej (3. Nr. 5/32.) Spółdzielczego Banku Stanu Średniego w Inowrocławiu, nastąpi podział końcowy. Suma wierzytelności wynosi złotych 14 973,95. Plan podziału jest wyłożony w Sekretarjacie Sądu Grodzkiego w Inowrocławiu, pokój 31. Zarządca masy upadłościowej (—) Jan Jędrzejczak.

Zapisy w rejestrze majątkowym

505

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj pod Nr. 1897, że rolnik Berthold Weimann i żona jego Alma z domu Mathias, oboje zamieszkali w Laskownicy Wielkiej, kontraktem notarialnym z dnia 21 czerwca 1935 r. umówili ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Wągrowiec, dnia 3 października 1935 r. Sąd Grodzki.

506

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj pod Nr. 1896, że nauczyciel seminarjum Kazimierz Jan Olaszewski i żona jego Marja Antonina z domu Ossowska, oboje z Wągrowca, kontraktem notarialnym z dnia 25 maja 1935 r. umówili zupełny rozdział majątkowy z wykluczeniem męża do zarządu i pobierania użytków majątku żony. — Wągrowiec, dnia 11 września 1935 r. Sąd Grodzki.

507

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj pod Nr. 1895, że rolnik Wincenty Janowiak i żona jego Helena z domu Bilecka, oboje z Łazisk, kontraktem notarialnym z dnia 7 grudnia 1934 r. umówili ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Wągrowiec, dnia 9 września 1935 r. Sąd Grodzki.

508

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj pod Nr. 1894, że mistrz malarski Zygmunt Krzewina i żona jego Jadwiga z domu Antkowska z Damasławka, kontraktem notarialnym z dnia 14 czerwca 1935 r. umówili zupełny rozdział majątkowy z wykluczeniem męża ze zarządu i użytku majątku żony. — Wągrowiec, dnia 9 września 1935 r. Sąd Grodzki.

509

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dzisiaj pod Nr. 1893, że kowal Ignacy Michalski i żona jego Marjanna z domu Pawlicka, oboje zamieszkali w Wągrowcu, kontraktem notarialnym z dnia 5 czerwca 1935 r. umówili ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Wągrowiec, dnia 5 sierpnia 1935 r. Sąd Grodzki.

510

W naszym rejestrze prawa majątkowego zapisano dzisiaj pod Nr. 1877, że rolnik Piotr Szczepaniak z Łosińca Nowego i żona jego Zofja z domu Ćwik, kontraktem notarialnym z dnia 23 października 1934 r. umówili ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Wągrowiec, dnia 21 lutego 1935 r. Sąd Grodzki.

511

W tutejszym rejestrze dla spraw majątkowych zapisano dzisiaj na stronie 1228, że małżonkowie Piotrowski Antoni, robotnik z Witkowa i Bronisława z domu Grajek, zawarli na mocy kontraktu z dnia 4 września 1935 r. ogólną wspólność majątkową w myśl §§ 1437 do

1518 kodeksu cywilnego z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Witkowo, dnia 11 marca 1936 r. Sąd Grodzki.

512

W tut. sądowym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano dzisiaj na stronie 2327, że małżonkowie Jan Bela, rolnik i tegoż żona Agnieszka z domu Walkowiak, zamieszkali w Niemarzynie, powiatu rawickiego, umową małżeńską z dnia 7 lutego 1936 r. ustanowili ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Rawicz, dnia 7 marca 1936 r. Sąd Grodzki.

513

W tutejszym rejestrze spraw majątkowych małżeńskich wpisano na stronie 929, że rolnik Stefan Basiński i tegoż żona Stanisława z domu Płucinnik z Strzyżewa Kościelnego, zawarli ogólną wspólność majątkową według przepisów kodeksu cywilnego z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Trzemeszno, dnia 3 marca 1936 r. Sąd Grodzki.

514

W tut. sądowym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano dziś na stronie 1768, że małżonkowie Władysław Sadowski, rolnik i tegoż żona Antonina z domu Gwizdek w Dębnie Polskiem, powiatu rawickiego, umową małżeńską z dnia 25 listopada 1935 r. znieśli ogólną wspólność majątkową i umówili zupełny rozdział majątkowy z wykluczeniem prawa męża do zarządu i użytkowania majątkiem żony. — Rawicz, dnia 18 marca 1936 r. Sąd Grodzki.

515

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 2129 wpisano, że rolnik Stanisław Walasiak i jego żona Katarzyna Walasiak z domu Sołtysiak, oboje z Turska, kontraktem notarialnym z dnia 5-go grudnia 1935 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Pleszew, dnia 19 grudnia 1935 r. Sąd Grodzki.

516

Wpisano w tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 2127, że robotnik rolny Jan Małecki i żona jego Józefa z domu Idzior, oboje z Turska, kontraktem notarialnym z dnia 4 października 1935 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Pleszew, dnia 10 grudnia 1935 r. Sąd Grodzki.

517

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych wpisano na stronie 2130, że rolnik Józef Krawiec i jego żona Joanna z d. Kozłowska, oboje z Piekarzewa, kontraktem notarialnym z dnia 31 października 1935 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Pleszew, dnia 15 stycznia 1936 r. Sąd Grodzki.

518

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych wpisano na stronie 2131, że rolnik Władysław Lewicki i jego żona Jolenta Anna z domu Hałas, oboje z Przepadłego, powiat Jarocin, kontraktem notarialnym

z dnia 2 sierpnia 1935 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Pleszew, dnia 15 stycznia 1936 r. Sąd Grodzki.

519

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych wpisano na stronie 2132, że rolnik Ludwik Przystacki i jego żona Marja z domu Jezierska, oboje z Piekarzewa, kontraktem notarialnym z dnia 30 września 1935 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Pleszew, dnia 15 stycznia 1936 r. Sąd Grodzki.

520

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 2133 wpisano, że rolnik Władysław Klawczyński i żona jego Pelagja z domu Wołowicz, oboje z Ciesiel, kontraktem notarialnym z dnia 28 czerwca 1935 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Pleszew, dnia 6 lutego 1936 r. Sąd Grodzki.

521

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych wpisano na stronie 2134, że cieśla Józef Łyskawka i jego żona Franciszka z domu Mikołajczak, oboje z Grodziska, kontraktem notarialnym z dnia 9 listopada 1932 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Pleszew, dnia 6 marca 1936 r. Sąd Grodzki.

522

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 2135 wpisano, że rolnik Jan Staszak i jego żona Wanda z domu Roszewicz, oboje z Turska, kontraktem notarialnym z dnia 22 listopada 1935 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Pleszew, dnia 6 marca 1936 r. Sąd Grodzki.

523

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych wpisano na stronie 2128, że robotnik Andrzej Pietrzak i żona jego Konstancja Pietrzakowa z d. Szyszka, oboje z Górzna, kontraktem notarialnym z dnia 7 maja 1930 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Pleszew, dnia 4 stycznia 1936 r. Sąd Grodzki.

524

Wpisano w rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 2120, że rolnik Walenty Gabryelczyk i jego żona Stanisława z domu Łączna, oboje z Tomaszewa, kontraktem notarialnym z dnia 2 stycznia 1934 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Pleszew, dnia 19 listopada 1935 r. Sąd Grodzki.

525

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 2123 zapisano, że rolnik Jan Gil i żona jego Zofja Gil z domu Biadała, oboje z Grodziska, kontraktem notarialnym z dnia 6 czerwca 1935 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Pleszew, dnia 19 listopada 1935 r. Sąd Grodzki.

526

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 2124 zapisano, że rolnik Józef Altfeld i jego żona Jadwiga z domu Brüggemann, oboje z Pieruszyca, zawarli kontraktem notarialnym z dnia 17 września 1935 r. ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Pleszew, dnia 19 listopada 1935 r. Sąd Grodzki.

527

Wpisano w tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 2125, że kontraktem notarialnym z dnia 14 lutego 1935 r. rolnik Jan Mazurek i żona jego Marjanna z domu Pacholczyk, oboje z Grodziska, zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Pleszew, dnia 5 grudnia 1935 r. Sąd Grodzki.

528

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 2122 zapisano, że rolnik Franciszek Walasiak i jego żona Stanisława z domu Sołtysiak, oboje z Turzka, kontraktem notarialnym z dnia 23 maja 1933 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Pleszew, dnia 19 listopada 1935 r. Sąd Grodzki.

529

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 2121 wpisano, że rolnik Adolf Grützke i jego żona Alwina Grützke z domu Arndt, oboje z Dobrej-Nadzieji, kontraktem notarialnym z dnia 20 marca 1935 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Pleszew, dnia 19 listopada 1935 r. Sąd Grodzki.

530

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 2126 zapisano, że rolnik Wincenty Kiliński i żona jego Stanisława z domu Sobczak, oboje z Turzka, kontraktem notarialnym z dnia 22 sierpnia 1935 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Pleszew, dnia 10 grudnia 1935 r. Sąd Grodzki.

531

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych na stronie 2259 wpisano dziś, że Stanisław Przybysz, rzeźnik w Inowrocławiu i żona jego Pelagia z d. Haber kontraktem z dnia 12 lutego 1936 r. zaprowadzili ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania z dziećmi na wypadek śmierci jednego z małżonków. — Inowrocław, dnia 23 marca 1936 r. Sąd Grodzki.

532

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano dzisiaj na stronie 2328, że małżonkowie Władysław Maćkowiak, rolnik i tegoż żona Wanda z d. Hupa Maćkowiakowa, zamieszkali w Hallerowie, powiatu rawickiego, umową małżeńską z dnia 11 lutego 1936 r. ustanowili ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Rawicz, dnia 25 marca 1936 r. Sąd Grodzki.

533

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano dzisiaj na stronie 2329, że małżonkowie

Wiktor Jaugusch, rolnik i tegoż żona Marjanna z domu Wojciechowska Jauguschowa, zamieszkali w Szymanowie, powiatu rawickiego, umową małżeńską z dnia 18 lutego 1936 r. ustanowili ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Rawicz, dnia 25 marca 1936 r. Sąd Grodzki.

534

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 2966 zapisano, iż małżonkowie Oleś Teodor, rolnik i Elżbieta z domu Wieloch, zamieszkali w Trzebieiniu, postanowili umową małżeńską z dnia 12 grudnia 1935 r. ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Kępno, dnia 16 marca 1936 r. Sąd Grodzki.

535

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 2967 zapisano, iż małżonkowie Górecki Józef, rolnik i Cecylja z domu Smiatacz, zamieszkali w Rzetni, postanowili umową małżeńską z dnia 21 listopada 1935 r. ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Kępno, dnia 16 marca 1936 r. Sąd Grodzki.

536

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 2968 zapisano, iż małżonkowie Statnik Wilhelm, robotnik i Anna z domu Stehlik, zamieszkali w Małym Taborze, postanowili umową małżeńską z dnia 8 stycznia 1936 r. ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Kępno, dnia 16 marca 1936 r. Sąd Grodzki.

537

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 2962 zapisano, iż małżonkowie Kuropka Feliks, rolnik i Balbina z domu Koclejda, zamieszkali w Chojeńcinie, postanowili umową małżeńską z dnia 29-go maja 1933 r. ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Kępno, dnia 12 marca 1936 r. Sąd Grodzki.

538

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 2963 zapisano, iż małżonkowie Solecki Ludwik, rolnik i Marjanna z domu Trzeciak, zamieszkali w Kierznie, postanowili umową małżeńską z dnia 17 maja 1935 r. ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Kępno, dnia 16 marca 1936 r. Sąd Grodzki.

539

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 2964 zapisano, iż małżonkowie Gohla Emil, rolnik i Berta z domu Kinastowska, zamieszkali w Ignacówce, I. postanowili umową małżeńską z dnia 12-go września 1935 r. ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Kępno, dnia 16 marca 1936 r. Sąd Grodzki.

540

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 2965 zapisano, iż małżonkowie Pyta Tomasz, rolnik i Weronika z domu Stefańska, zamieszkali w Turzu, postanowili umową małżeńską z dnia 4 września 1935 r. ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem

dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Kępno, dnia 16 marca 1936 r. Sąd Grodzki.

541

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 2894 zapisano, iż małżonkowie Kramarczyk Franciszek, rolnik i Jadwiga z domu Leśniak, zamieszkali w Wyszanowie, postanowili umową małżeńską z dnia 17 sierpnia 1935 r. zupełny rozdział majątkowy z wykluczeniem prawa zarządu i użytkowania majątku żony przez męża. — Kępno, dnia 22 lutego 1936 r. Sąd Grodzki.

542

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 2954 zapisano, iż małżonkowie Wróbel Wojciech, robotnik i Pelagja z domu Tomalik, zamieszkali w Joance Mroczeńskiej, postanowili umową małżeńską z dnia 24 października 1935 r. ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Kępno, dnia 22 lutego 1936 r. Sąd Grodzki.

543

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 2955 zapisano, iż małżonkowie Waloszczyk Leon, kolejarz i Marjanna z domu Kucharzak, zamieszkali w Olszowie, postanowili umową małżeńską z dnia 7 października 1935 r. ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Kępno, dnia 29 lutego 1936 r. Sąd Grodzki.

544

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 2956 zapisano, iż małżonkowie Kowalczyk Józef, robotnik i Marjanna z domu Karbowska, zamieszkali w Wyszanowie, postanowili umową małżeńską z dnia 18 grudnia 1935 r. ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Kępno, dnia 29 lutego 1936 r. Sąd Grodzki.

545

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 2957 zapisano, iż małżonkowie Jurasik Piotr, murarz i Franciszka z domu Gruszka, zamieszkali w Doborowie, postanowili umową małżeńską z dnia 25 listopada 1935 r. ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Kępno, dnia 29 lutego 1936 r. Sąd Grodzki.

546

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 2958 zapisano, iż małżonkowie Szczepaniak Jan, rolnik i Aniela z domu Mikołajczyk, zamieszkali w Mikorzynie, postanowili umową małżeńską z dnia 13 listopada 1935 r. ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Kępno, dnia 29 lutego 1936 r. Sąd Grodzki.

547

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 2959 zapisano, iż małżonkowie Głowacki Stanisław, obuwnik i Stanisława z domu Wróbel, zamieszkali w Teklinowie Nowejwsi, postanowili umową małżeńską z dnia 12 listopada 1935 r. ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Kępno, dnia 29 lutego 1936 r. Sąd Grodzki.

548

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 2960 zapisano, iż małżonkowie Zimoch Stanisław, rolnik i Józefa z domu Potyrała, zamieszkali w Kochłowach, postanowili umową małżeńską z dnia 23 października 1935 r. ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Kępno, dnia 29 lutego 1936 r. Sąd Grodzki.

549

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 2953 zapisano, iż małżonkowie Pluta Piotr, robotnik i Marja z domu Zając, zamieszkali w Kępnie, postanowili umową małżeńską z dnia 7 stycznia 1936 r. ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Kępno, dnia 17 lutego 1936 r. Sąd Grodzki.

550

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych strona 2961 zapisano, iż małżonkowie Tomalik Antoni, rolnik i Bronisława z domu Jędrasiak, zamieszkali w Joance Mroczeńskiej, postanowili umową małżeńską z dnia 16 stycznia 1936 r. ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Kępno, dnia 29 lutego 1936 r. Sąd Grodzki.

551

W tut. rejestrze praw majątkowych na stronie 619 wpisano, że Jakób Drychta, rzeźnik w Nakle-wybudowanie, szosa Bydgoska 37 i żona jego Bronisława z domu Bruska umową z dnia 27 lipca 1931 r. postanowili ogólny rozdział majątkowy, z wykluczeniem prawa męża zarządu i użytkowania majątku żony. — Nakło, dnia 12 listopada 1931 r. Sąd Grodzki.

552

W tut. rejestrze małżeńskich praw majątkowych wpisano na stronie 1693, że małżonkowie obuwnik Wróbel Jan i żona jego Marjanna z domu Światła w Garkach, pow. Ostrów, umową małżeńską z dnia 8 lutego 1936 r. postanowili ogólną wspólność majątkowo-małżeńską w myśl kodeksu cywilnego. — Odolanów, dnia 26 marca 1936 r. Sąd Grodzki.

553

W tut. rejestrze małżeńskich praw majątkowych wpisano na stronie 1692, że małżonkowie rolnik Stanisław Paluch i jego żona Marjanna z domu Jany w Hucie pow. Ostrów, umową małżeńską z dnia 5 sierpnia 1935 r. postanowili ogólną wspólność małżeńsko-majątkową, według kodeksu cywilnego. — Odolanów, dnia 26 marca 1936 r. Sąd Grodzki.

Różne sprawy sądowe.

554

Pan. Minister Sprawiedliwości postanowieniem z dnia 19. II. 1936 r. zarządził zaprzestanie z dniem 1 kwietnia 1936 r. odbywania przez Sąd Grodzki w Wolsztynie roków sądowych w Rakoniewicach. — Wobec tego odwołuje Kolegium Administracyjne ustalone dni roków w Rakoniewicach, wyznaczone po 1 kwietnia 1936 r. — Poznań, dnia 24 marca 1936 r. Kolegium Administracyjne Sądu Okręgowego: (—) Bohosiewicz, (—) Bieniecki, (—) Dr. Kruszyński, (—) Konwicki, (—) Reszelski, (—) Dr. Japa.

Materiał do ogłoszenia przysyłać należy redakcji najpóźniej do środy godz. 12-tej. W razie nadesłania publikacji po tym terminie, ogłoszenie może nastąpić dopiero w następnym tygodniu.

Prenumerata kwartalna 4,50 zł. Ogłoszenia: wiersz dwulamowy 1,— zł. Cena pojedynczego egzemplarza 75 gr. Adres redakcji i administracji: Poznań, ul. Gołębia 1. Telefon 42-11. — Konto czekowe P. K. O. Nr. 212 055.